
بررسی تأمین زمین در طرح 
نهضت ملی مسکن و جوانی 
جمعیت در شورای مسکن 
استان اصفهان

هرآنچه درباره Zen 5 می دانیم؛

معماری نسل بعدی 
AMD پردازنده های

دستورالعمل ضمانتنامه های بانکی اصلاح شد؛

واردات خودرو با 
ضمانتنامه

معاون وزیر علوم مطرح کرد؛

حق پژوهش از تولید 
ناخالص داخلی ۸ میلیارد 
دلار است

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان مطرح کرد؛

۵ میلیارد دلار برای ایجاد زیرساخت های هوش مصنوعی
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اخبار اصفهان بررسی می کند؛

تالاب گاوخونی، مقصر هوای آلوده  اصفهان 

يكـي از وعده هـاي مهـم، پزشـكيان در 
ايـام تبليغـات انتخابـات رياسـت جمهوري، 
بـه  پيوسـتن  و   FATF مشـكل  حـل 
كنوانسـيون هاي بين المللي اسـت. ايران در 
حال حاضـر در ليسـت سـياه اين نهـاد مالي 
بين المللـي قرار دارد و آسـيب هاي بسـياري 
را از اين رهگـذر در حوزه اقتصـادي متحمل 
مي شـود. يكـي از دسـتور كارهـاي دولـت 
آينـده وارد كـردن اقتصـاد ايـران در ليسـت 
 FATF خاكسـتري و سـپس در ليسـت امن

است.

ايـن موضـوع بايـد بـه عنـوان يـك هـدف 
در كنـار پايـان دادن بـه تحريم هـا در نظـر 
گرفته شـود تا ايران بـدون نگرانـي از تبعات 
آن بتواند با سـاير كشـورها مناسـبات مالي و 

بانكي داشته باشد.
نه تنهـا ايـران بلكـه سـاير سياسـت گذاران 
اقتصـادي، نيـاز بـه ديـد كامل تـري از 
پيامدهاي جريان هـاي غيرقانونـي، از جمله 
مجمـوع هزينه هـاي مالـي، پولـي، مالـي و 
سـاختاري دارنـد. مبـارزه بـا جرايـم مالي در 
سـطح دنيـا به طـور كامـل فرامـوش نشـده 

اسـت، اما جهـان بايد بـراي محـدود كردن 
تأثير اقتصادي جـرم و جنايت بيشـتر تلاش 
كند. پولشويي جزو ضروري جنايات سازمان 
يافته اسـت كه غالبا مرزها را در بـر مي گيرد، 
نـرخ ماليات هـا را پايين مـي آورد، تروريسـم 
را تأميـن مالـي مي كنـد و مقامـات را فاسـد 
مي كنـد و هزينه هـاي كلان اقتصـادي 

سنگيني را به همراه دارد.

FATF دورخيز ايران برای خروج از ليست سياه

دولت چهاردهم نسبت به 
تحویل و تکمیل واحدهای 
نهضت ملی متعهد است

خبر ویژه

يك كارشناس مسكن گفت: دولت چهاردهم نسبت به وعده ساخت ۴ ميليون مسكن دولت 
سيزدهم متعهد است، زيرا مستاجران بايد طعم خانه دار شدن را تجربه كنند.

فرشاد ايلاتي كارشناس مسكن در گفت وگو با خبرنگار مهر با اشاره به اولويت هاي دولت چهاردهم 
در حوزه مسكن، گفت: دولت چهاردهم بايد نسبت به تكميل و تحويل واحدهاي نهضت ملي 
مسكن تعهد داشته باشد، زيرا دولت سيزدهم وعده ساخت ۴ ميليون مسكن را به متقاضيان داد 
و بايد اين وعده به سرانجام برسد. اين كارشناس مسكن در ادامه تاكيد كرد: البته به جز ساخت ۴ 
ميليون مسكن، دولت سيزدهم ۱.۵ ميليون نيز در زمينه تخصيص واگذاري زمين وعده داده بود 

كه انتظار مي رود دولت فعلي نسبت به امر جديت داشته باشد تا بسياري از مستأجران طعم خانه دار 
شدن را تجربه كنند. وي افزود: در زمينه قيمت گذاري نيز بايد ميزان تقاضا و عرضه را به تعادل 
برسد تا شاهد رشد بيش از قيمت مسكن در بازار نباشيم اما تحويل واحدهاي نهضت ملي بي شك 

نسبت به مساله هاي ديگر حائز اهميت است.
ايلاتي در پايان تصريح كرد: البته سامانه ملي املاک و اسكان كه در دولت سيزدهم براي مديريت 
تقاضا مسكن تلاش هاي بسياري شد و اين سامانه هم اكنون به پيشرفت ۷۰ درصدي خود رسيده 

اما انتظار مي رود هرچه سريع تر دولت چهاردهم براي تكميل اين سامانه ملي پيش قدم شود.
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اولین روزنامه اقتصادیِِ دو زبانه استان اصفهان
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 آگهي تجدید مزایده     
 شهرداری میمه به استناد مجوز 401/43 مورخ 1403/3/21   شورای محترم اسلامی شهر میمه در نظر دارد: 
ازطریق تجدید مزایده  عمومی نسبت   به واگذاری یک  واحد  تجاری واقع در خیابان ساحلی جنب نانوایی   

شهرداری  میمه   اقدام  نماید.
* لذا  متقاضیان   مي توانند  از تاریخ درج آگهــی در   روزنامه    حداكثر    تا     تاریخ  1403/4/18   به ســایت 
الکترونیکی ســتاد ایران  مراجعه و نســبت    به   دریافت  فرم  مربوط  به  شــركت در مزایــده  اقدام و   یا 
 جهت كســب اطلاعات  با شــماره تلفن45422434 – 031 این شــهرداری  تماس   حاصل و   یا  به  سایت

 WWW.meymeh.ir مراجعه نمایند. 
*ضمناً شهرداری دررد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختاراست و هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مزایده 

می باشد. 
 حسین دهقان-  شهردار میمه

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1747983

» آگهـي تجدید مزایده عمومی «
شهرداری دولت آباد در نظر دارد:

 نسبت به فروش  7 قطعه پلاک زمین واقع در مجموعه تفکیکی اصغر زارعان جنب پست برق میدان فرزانگان )منطقه صنعتی دولت آباد(از طریق برگزاری آگهی  تجدید مزایده 
عمومی اقدام نماید. 

مهلت دریافت اسناد تجدید مزایده،ارائه پیشنهاد قیمت و رمزگشایی و اعلام نتیجه
مهلت دریافت اسناد تجدید مزایده : روز پنج شنبه مورخ  1403/05/04

مهلت ارائه پیشنهاد قیمت : تا پایان وقت اداری روز سه شنبه   مورخ   1403/05/16 
زمان رمزگشایی و اعلام نتیجه : بعداز پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ  1403/05/16 

محل دریافت اسناد تجدید مزایده:
تلفن: 031-45822010   )https://setadiran.ir( سامانه تداركات الکترونیک دولت

محمدحسن یاری- شهردار دولت آباد

نوبت اول

شناسه آگهی: 1751506

مزایا و معایب نوشیدن آب سرد

What Are the Risks and Benefits 
of Drinking Cold Water?



در شـــهر

Isfahan News

مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان تابستان سال گذشته گفت: 
گاوخونی ۴۷ هزار هکتار وسعت دارد 
و در حال حاضر ۹۸ درصد آن خشک 
است؛ بر اساس محاسبه های انجام 
شده باید وزارت نیرو به صورت سالانه 
۱۷۶ میلیون متر مکعب  حقابه زیست 
 محیطی تالاب گاوخونی را تأمین 
کند، این در حالی است که تاکنون 
این مهم محقق نشده است.  رودخانه  
زاینده رود به طول بیش از ۴۰۰ کیلومتر 
در دهه های اخیر به دلیل برداشت های 
غیرقانونی، بارگذاری های خارج از 
توان این رودخانه در زمینه کشاورزی 
و صنعت، انتقال آب به حوضه های 
دیگر و تراکم جمعیت به یک رودخانه 
با جریان دوره ای تبدیل شده است؛ 
تالاب گاوخونی در پایین دست و پایاب 
زاینده رود نیز در زمان حاضر با خشکی 

۹۸ درصد مواجه است. 
روزهای اخر اردیبهشت سال گذشته 
رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم 
برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان 
گفت: بنا بر طرح های تحقیقاتی 
مصوب، رسوبات بستر خشک زاینده 
رود در تولید ریزگردها بررسی می شود. 

مجید نادرالاصلی با اعلام اینکه  
رودخانه  زاینده رود  به جز یکی دو 
دهه اخیر که به علت برداشت های 
بی رویه دچار خشکی شده همیشه 
رودخانه ای دائمی بوده است، گفته: 
بررسی رسوبات بستر خشک زاینده 
رود در تولید ریزگردها طرحی است که 
برای انجام، مورد تایید قرار گرفته است. 
رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم 

برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان 
افزود: دانشمندان معتقد هستند که 
خشکی تالاب گاوخونی عواقبش تا 
شعاع ۵۰۰ کیلومتری تاثیرگذار است 
به همین منظور با تصویب این طرح 
شاهد انجام مطالعاتی در این خصوص 

خواهیم بود. 
حدود دو  ماه بعد، منصور شیشه فروش 
مدیر کل  مدیریت بحران استانداری 
اصفهان گفت: تندبادهای تابستانی 
منطقه شرق باعث شد که غول خفته 
گردوغبار تالاب بین المللی گاوخونی 
بیدار شود؛ طی چند روز گذشته شاهد 
این بودیم که ریزگردها نه تنها شهر 
ورزنه بلکه بیش از ۱۵ شهرستان را 

تحت تأثیر قرار داد. 
تأثیر  تحت  همچنان  افزود:  وی 
ریزگردهایی هستیم که از طریق مرز 
جنوب سمنان، مناطق شرقی اردستان 
و تالاب گاوخونی وارد شده است و 
ریزگردها به سمت اصفهان آمده و ۱۵ 
شهرستان را تحت تأثیر قرار داده است. 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان با اشاره به اهمیت احیای 
زاینده رود، گفت: در حال حاضر خشکی 
زاینده رود شرایط را مضاعف کرده و 
باعث شده است ضمن اینکه تحت تأثیر 
کانون های گردوغبار باشیم، خشکی 
زاینده رود گردوغبارهای نقطه ای ایجاد 
کند.  حدود یک سال از این حرف و 
حدیث هل می گذرد  با شروع تابستان 
و پیدا شدن سر وکله ریزگردها  بار دیگر 
کارشناسان اعلام کرده اند، بستر خشک 
زاینده رود، تالاب گاوخونی و اراضی 
کشاورزی بایر اصفهان به منبع ریزگرد 

و کانون گرد و خاک تبدیل شده است. 

خبر گزاری ایرنا چند روز پیش از زبان  
کارشناس امور بیابان اداره کل منابع 
طبیعی استان اصفهان اعلام کرد، 
کانون های فعال گرد و غبار بیشتر در 
شمال، شمال شرق و شرق اصفهان 
مستقر است اما در سال های اخیر با 
توجه به خشک شدن بستر زاینده رود، 
ذرات خاک این رودخانه نیز نسبت به 

وزش باد حساستر شده اند. 
وی تصریح کرد: شرایط در بستر خشک 
زاینده رود به گونه ای است که حتی 
با وزش بادی که قدرت فرسایندگی 
کمتری دارد، خیزش گرد و خاک از 

سطح زمین شدت می گیرد. 
اعظم  محمدی گفت: اراضی کشاورزی 
بایر شده نیز بیشتر در شرق اصفهان، 
حاشیه زاینده رود و تالاب گاوخونی 
قرار دارد.  وی با بیان اینکه این اراضی 
کشاورزی مالک شخصی دارد و متولی 
تالاب گاوخونی نیز سازمان حفاظت 
محیط زیست است، اضافه کرد: بحث 
تالاب و زمین های کشاورزی از حیطه 

اختیارات منابع طبیعی خارج است. 
این کارشناس امور بیابان اداره کل منابع 
طبیعی استان اصفهان ادامه داد: با این 

وجود به طور مرتب از طریق مدیریت 
بحران استانداری اصفهان پیگیری 
لازم برای ساماندهی این مناطق صورت 
گرفته است.  محمدی یادآور شد: بخشی 
از اراضی ملی استان در سگزی، فساران، 
نایین، انارک و قسمت شمال شرقی 
اصفهان، کانون های گرد و غبار بحرانی 
و فعال است و هر سال بر حسب 
اعتبارات تخصیص یافته برای مقابله با 
بیابان زایی در این مناطق اقدام می شود.  
ایمنا همچنین از زبان محمدی نوشت: 
طبق برنامه هفتم توسعه مشخص 
است که برای چه مناطقی باید اقدامات 
مورد نیاز با هدف کاهش خیزش گرد و 
خاک اجرا شود.  این کارشناس با بیان 
اینکه اقدامات مرتبط با کاهش فعالیت 
کانون های گرد و غبار طبق برنامه هفتم 
توسعه در ۱۴ شهرستان استان اصفهان 
اجرا می شود، گفت: کاهش ۲۰ درصدی 
وسعت کانون های بحران گرد و غبار از 
اهداف این برنامه است.  محمدی، برخی 
از این شهرستان ها را خور و بیابانک، 
نایین، اردستان، آران و بیدگل، برخوار، 
اصفهان، جرقویه، کوهپایه، هرند و 
گلپایگان عنوان و تصریح کرد: دشت 

شمال گلپایگان نیز اخیرا به دلیل خشک 
شدن تالاب شور و یکسری اراضی آن 

به کانون گرد و غبار تبدیل شده است. 
به گفته وی، برخی کانون های گرد و 
غبار خارج از محدوده های حوزه بیابان 
قرار دارد به عنوان مثال، یک سری 
کانون های گرد و غبار در سمیرم و غرب 
استان نیز شناسایی شده و از لحاظ مراتع 
و آبخیزداری در حال پیگیری است تا 

برنامه های لازم در آنها اجرا شود. 
محمدی، برخی از برنامه های کاهش 
وسعت کانون های بحرانی گرد و غبار 
را نهالکاری، مدیریت روان آب ها و 
احداث بادشکن های زنده و غیر زنده 
خواند و اضافه کرد: لازم است اعتبارات 
مورد نیاز برای اجرای این برنامه ها، 
افزایش یابد زیرا بودجه فعلی پاسخگوی 

برنامه ریزی ها نیست. 
این کارشناس امور بیابان اداره کل 
منابع طبیعی اصفهان تصریح کرد: 
وسعت کانون های فرسایش بادی 
استان حدود یک میلیون و ۵۰۵ هزار 
هکتار است و تلاش می شود که طبق 
برنامه، قسمت های فعالتر و آسیب زاتر 

در اولویت قرار گیرد.

اخبار اصفهان بررسی می کند؛

تالاب گاوخونی، مقصر هوای آلوده  اصفهان 

تیم های پالایش نفت و گیتی پسند در هفته 
نخست لیگ برتر فوتسال ۱۴۰۳ در اصفهان و 
مشهد به مصاف شهرداری ساوه و فرش آرای 
مشهد می روند و امیدوارند با دست پر لیگ 

برتر را آغاز کنند.
به گزارش خبرنگار ایرنا، رقابت های لیگ برتر 
فوتسال ۱۴۰۳ باشگاه های کشور از امروز با 
حضور ۱۴ تیم در شهرهای اصفهان، مشهد، 
تبریز، ساوه، قم، بندرعباس و سیرجان از 

ساعت ۱۶ آغاز می شود.
در هفته نخست ۲ تیم اصفهانی نفت و گیتی 
پسند به ترتیب در اصفهان و مشهد به مصاف 
تیم های شهرداری ساوه و فرش آرای مشهد 

می روند.
امسال، نخستین سال حضور نفت اصفهان 
در لیگ برتر فوتسال است و این تیم جوان 
امیدوار است بتواند ۲ امتیاز دیدار خانگی مقابل 

شهرداری ساوه را از آن خود کند.
قضـاوت دیـدار پالایـش نفـت اصفهـان 
بـا شـهرداری سـاوه بـر عهـده محمدجـواد 
احتشـام و مجتـبی بختیاریـان و علیرضـا 
حسـن زاده اسـت و وقت نگهـدار حمیدرضا 
طیـب طاهـری و ناظـر ایـن بـازی علیرضا 

عبدالــنی اسـت
در یکی از مهمترین دیدارهای هفته نخست 
گیتی پسند مدافع عنوان قهرمانی امروز در 
مشهد از ساعت ۱۶ به مصاف فرش آرا این 
شهر می رود و شاگردان محمد کشاورز در 
حالی با فرش آرا در گام اول لیگ رقابت می 
کنند که با خارج شدن از دوران بدنسازی و 
انجام چند دیدار دوستانه آماده حضور در لیگ 

برتر فوتسال هستند.
قرمز پوشان اصفهانی با حفظ شاکله اصلی تیم 
خود از سال قبل و اضافه شدن چند بازیکن 

جدید به دنبال رقم زدن فصلی خوب برای 
خود هستند.

امسال محمد رضا سنگ سفیدی، محمد 
حسین درخشانی، مسعود )باقر( محمدی، 
مهدی کریمی، مسعود یوسف، علیرضا رفیعی 
پور، امیر حسین داوودی، بهمن جعفری، علی 
خلیلوند، محمد جواد صفری، یوسف امینی، 
سعید احمد عباسی، پوریا خرمن بیز و مهدی 
بصیرت برای حضور در رقابت های لیگ برتر 
و جام باشگاه های آسیا، با گیتی پسند قرار داد 
بسته اند.در سوی دیگر میدان شاگردان احمد 
شفیعی در فرش آرای مشهد شامل قدرت 
بهادری، سعید سروری، حامد عبداللهی، حمید 
قهرمانی، سینا اسدی، سینا خادم، احمدرضا 
حسن پور و حامد امانی بدنبال جبران شکست 
های خود در ۲ دیدار فصل گذشته و تورنمنت 
چهار جانبه سفیر هستند.شفیعی همچنین، 

محسن محمدزاده که سابقه حضور در فرش 
آرا و لیگ تاجیکستان را دارد جذب کرده است 
و با این نفرات به دیدار پرافتخارترین تیم لیگ 

برتر فوتسال ایران یعنی گیتی پسند می رود.
تیم فرش آرای مشهد حسین محمدی عضور 
تیم ملی افـانستان را جذب کرده است که 
این بازیکن، بعد از مسابقات جام جهانی 
فوتسال برای فرش آرا در لیگ برتر فوتسال 
به میدان خواهد رفت.لازم به یادآوری است 
تیم فوتسال فرش آرا مشهد با ۱۲ سال سابقه 
در لیگ برتر از تیم ها با سابقه این لیگ بشمار 

می رود.
قضاوت دیدار فرش آرا مشهد با گیتی 
پسند اصفهان نیز برعهده داوران اسماعیل 
کمربسته، مرتضی شعبانی و ارسلان میرزاده 
است و وقت نگهدار، آرمین ابراهیمی و ناظر 

بازی سیدصادق موسوی است.

نمایندگان اصفهان به دنبال کسب امتیاز در نخستین دیدار لیگ برتر فوتسال

روضه علی اصـر از روضه های سوزناک واقعه عاشورا شناخته می شود 
و در برخی مناطق شیعیان در دهه محرم، تعزیه علی اصـر را به نمایش 
می گذارند؛ در این تعزیه گهواره ای را با پارچه سبز تزیین می کنند تا نماد 
شیرخوارگی و خردسالی او باشد. از این کودک با عنوانهای شیرخواره، شش 

ماهه، باب الحوائج، طفل رضیع یاد می  شود. 
علت نام گذاری شب هفتم محرم 

شب هفتم محرم به نام حضرت علی اصـر نامیده شده تا شیعیان به 
جایگاه این شهید کوچک دشت کربلا پی ببرند. شهادت کودکی شیرخوار 
در حادثه کربلا، واقعه  ای انکارناپذیر و دردناک است که توسط بسیاری از 
مورخان بیان شده است. علی اصـر را باب  الحوائج نیز می خوانند، زیرا گرچه 
شیرخوار بود، ولی مقامش نزد خدا والا است. مراسم همایش شیرخوارگان 
حسینی نیز هر ساله در اولین جمعه ماه محرم در بزرگداشت او برگزار 
می گردد. علی اصـر)ع( فرزند کوچک امام حسین)ع( و حضرت رباب دختر 
امرءالقیس است. رباب مادر حضرت سکینه )سلام الله علیهما( است و در 
مقاتل از بیتابی فراوان این همسر حضرت سید الشهداء )علیه السّلام( بعد 
از واقعه کربلا و علاقه وافر حضرت امام حسین )علیه السّلام( به این بانو و 

دخترش حضرت سکینه )سلام الله علیهما( سخن رفته است. 
ماجرای شهادت علی اصغر)ع( در واقعه کربلا 

امام حسین)ع( پس از بردن جسد قاسم پسر امام حسن)ع( کنار دیگر 
شهدا، جلوی خیمه نشست که عبدالله ]علی اصـر[ را نزدش آوردند و امام 
او را در دامن خویش نشاند. در این هنگام مردی از بنی اسد، تیری روانه 
کرد و او را ذبح نمود. امام دستش را ]زیر گلوی طفل[ گرفت و چون پر از 
خون شد، آن را بر زمین ریخت و گفت:»پروردگارا! اگر یاری آسمان را از 
ما گرفته ای، پس آن را به صلاح ما قرار ده و انتقام ما را از این ستمکاران 
بگیر.« سپس او را برد و کنار دیگر کشتگان گذاشت. )مفید، الارشاد، 

۱۴۱۴ق، ج۲، ص۱۰۸(

حسین اکبریان ضمن تشکر از هم استانی های عزیز ی که به هشدارهای 
روزهای اخیر توجه نمودند، گفت:  برآوردهای اولیه افزایش ۲۰ درصدی 
مصرف آب را بدلیل ماندگاری توده هوای گرم در استان نشان می داد 
که با همراهی قسمتی از جامعه خوشبختانه این عدد از ۱۵ درصد تجاوز 
نکردودر این شرایط برای بهره مندی همه مردم شریف استان از آب شرب 
پایدار نیازمندبه توجه و همکاری همه آحاد جامعه در زمینه مصرف بهینه 
آب هستیم   وی ادامه داد : با توجه به تداوم گرمای شدید و دمای بالای ۴۰ 
درجه و همچنین نزدیک شدن کمینه و بیشینه دمای هوااز تمامی مردم 
شریف به ویژه آن دسته ای که در زمینه مدیریت مصرف مشارکت کمتری 
داشته اند ، تقاضا داریم جهت جلوگیری از تداوم افت فشارهای به وجود 
آمده در بعضی از نقاط استان ، بیش از پیش خدمتگزاران خود را در شرکت 

آب و فاضلاب استان در زمینه تامین آب پایدار یاری رسانند.

در دهه محرم معمولًاً شب و روز هفتم محرم به 
سوگواری برای علی اصغر اختصاص دارد. 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: هم 
اکنون آب شرب ۶۰ شهر و ۳۸۰ روستای استان از سامانه  
آبرسانی اصفهان بزرگ تامین می شود که در این تعداد شهر 

و روستا بالغ بر ۱۵۵۰۰ لیتر بر ثانیه آب مصرف می شود. 

حضرت علی اصغر)ع( 

 دعوت به مشارکت همگانی 
 در مصرف بهینه آب جهت گذر 

از گرم ترین روزهای سال

روز هفتم ماه محرم:

سرمقاله

...ادامه از صفحه 1

در ضمن بازیگران بد، فناوری های جدید را 
در کنار تکنیک های سنتی خود پذیرفته اند، 
که همگی باعث می شود رشد اقتصادی 
فراگیر و پایدار نباشد و به نابرابری و 
غیررسمی دامن بزند. جامعه بین المللی 
با کمک صندوق بین المللی پول و سایر 
سازمان ها، پیشرفت های چشمگیری در 
جهت تقویت پادمان ها در برابر پول شویی و 

تأمین مالی تروریسم داشته است. 
به نحوی که یک دهه پیش تصمیم گرفته 
شد که با همکاری با کشورهای عضو و 
شرکای بین المللی، به ویژه گروه ویژه اقدام 
مالی، تنظیم کننده استانداردهای بین المللی 
در این زمینه، رویکرد سفارشی تری برای 
شناسایی ریسک های کلیدی اتخاذ شود. 
اما با وجود تلاش های مضاعف هنوز 
به طور کلی ناکافی است. به عنوان مثال، 
همانطور که FATF در سال گذشته اشاره 
کرد، هنوز شکاف بزرگی بین پیشرفت هایی 
که کشورها در زمینه انطباق فنی، مانند 
وضع قوانین جدید و اثربخشی این تلاش ها 
داشته اند، وجود دارد. برای مثال، عواید 
بسیار کمی که به طور غیرقانونی به دست 
آمده است، مصادره می شود. بر این اساس، 
صندوق بین المللی پول اخیرا استراتژی در 
زمینه مبارزه با پول شویی و مبارزه با تأمین 

مالی تروریسم را بررسی کرده است.
هدف این است که به اقتصاد ۱۹۰ عضو 
ما کمک شود تا به این مسائل حیاتی 

یکپارچگی مالی رسیدگی کنند.
ابتدا باید بدانیم که جرایم مالی بر زندگی 
و معیشت، به ویژه آسیب پذیرترین افراد، 
تأثیر می گذارد و هزینه هایی که تحمیل 
می کند بسیار زیاد و در حال افزایش است. 
هزینه های مستقیم متفاوت است و می تواند 
شامل درآمدهای کمتر، هزینه های بیشتر، 
تحریم ها، از دست رفتن خدمات بانکی و 

حتی افزایش بی ثباتی مالی باشد.
به عنوان مثال کاهش فعالیت در این زمینه 
نه تنها با افت شدید قیمت سهام برای 
بانک هایی که مستقیما تحت تأثیر قرار 
می گیرند، همراه است، بلکه با کاهش 
قیمت سهام سایر وام دهندگان نیز همراه 
است که به سادگی اتفاق می افتد؛ در 
همان کشور و همچنین بانک هایی است 
که در منطقه که قرار گرفتن در معرض 
فرامرزی مشابهی دارند. مشکل اصلی 
هزینه های غیرمستقیم زیادی است که 
در اقتصاد تحمیل می شوند، چه از طریق 
دامن زدن به چرخه های رونق و رکود یا 

غیرقابل قبول کردن قیمت های مسکن.
اثرات بالقوه ثبات مالی شامل عملیات 
بانکی و سرمایه گذاری خارجی از دست 
رفته است. پول شویی در مقیاس بزرگ 
حتی می تواند نوسانات جریان های سرمایه 
بین المللی را تحریک کند، حکمرانی خوب 
را تضعیف کند، بی ثباتی سیاسی را جرقه 
بزند، و به طور کلی اعتماد به دولت ها و 
نهادها را از بین ببرد. نقدینگی، همانطور که 
با جریان های سپرده اندازه گیری می شود، 
در اطراف رویدادهای یکپارچگی مالی برای 
بانک تحت تأثیر بدتر می شود در حالی که 
نقدینگی سایر بانک های داخلی می تواند 
از اثرات جایگزینی مثبت در کوتاه مدت 
بهره مند شود. نکته مهم دیگر این است که 
جریان های مالی غیرقانونی یک مشکل 

جهانی است.
چارچوب های ناکافی AML/CFT در 
مالی  از جمله مراکز  برخی کشورها، 
بین المللی، می تواند عواید مجرمانه را از 
خارج جذب کند. در کشورهای صادرکننده 
جریان های غیرقانونی، ما شاهد وجود 
فرصت کمتر، نابرابری بیشتر، فقر بیشتر، 
استفاده  بیشتر،  غیرقانونی  مهاجرت 
نادرست از منابع و تخریب محیط زیست 

هستیم.
درآمدهای داخلی را که می تواند برای 
توسعه کشورها استفاده شود، کاهش 
می دهد و تأثیر منفی و قوی بر نرخ 
سرمایه گذاری، به ویژه خصوصی دارد. 
سرمایه گذاری و نرخ پس انداز را کاهش 
می دهند. این اثرات همچنین می تواند بر 
کشورهایی که درآمدهای غیرقانونی را 
ترانزیت می کنند یا دریافت می کنند، اثر 

آبشاری داشته باشد.
این موضوع نشان می دهد که چرا ما باید 
درک کنیم که چگونه پول شویی و تامین 
مالی تروریسم می تواند به افراد، کشورها 
و حتی اقتصاد جهانی آسیب برساند. و 
به دلیل پیامدهای گسترده، باید در حال 
تعمیق ملاحظات AML/CFT در تمام 
کارهایی باشیم که انجام می دهیم و از 
اعضای خود بخواهیم از بخش های مالی 
و اقتصاد گسترده تر خود محافظت کنند تا 

به تضمین ثبات مالی جهانی کمک کنند.

بررسی تأمین زمین در طرح 
نهضت ملی مسکن و جوانی 
جمعیت در شورای مسکن 
استان اصفهان

مدیرکل دفتر فنی استانداری اصفهان از بررسی تأمین زمین در طرح 
نهضت ملی مسکن و جوانی جمعیت در شورای مسکن استان، خبر داد. 
به گزارش اخبار اصفهان از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری اصفهان، محمد یوسف زاده مدیرکل دفتر فنی استانداری 
اصفهان در حاشیه یکصد و بیست و هفتمین جلسه شورای مسکن 
استان، گفت: در این جلسه که با حضور استاندار اصفهان، معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری و سایر مدیران کل دستگاه های 

اجرایی مرتبط برگزار شد، آخرین وضعیت طرح نهضت ملی مسکن 
در استان و تأمین زمین در طرح جوانی جمعیت بررسی و تصمیمات 

لازم اتخاذ شد.
وی با اشاره به برگزاری این نشست در شهرستان برخوار، ادامه داد: در 
خصوص مشکلات شهرستان برخوار در راستای تأمین زمین در طرح 
نهضت ملی مسکن موارد بررسی و با توجه به عدم صدور پروانه ساخت 
در بافت های فرسوده متناسب با سهمیه تعیین شده در شهرستان برخوار، 

ایجاد مشوق های جدید در بازآفرینی شهری تعیین شد.
مدیرکل دفتر فنی استانداری اصفهان گفت: در این جلسه چالش های 
مرتبط با اعتبارات بانکی و مشکلات مربوط به اجرای پروژه های طرح 

نهضت ملی مسکن نیز مطرح شد.
یوسف زاده خاطرنشان کرد: همچنین بر لزوم تعیین تکلیف افراد ثبت نام 
شده در طرح نهضت ملی مسکن و تأمین زمین برای طرح های جوانی 

جمعیت مطابق قوانین مصوب تأکید شد.

محرم | روز هفتم

آب

ماه گذشته داربست گنبد مسجد جامع عباسی 
اصفهان جمع شد اما این که تا چه اندازه 
اصلاح مرمت های پیشین طبق نظرات 
کمیته ویژه نظارت بر مرمت این اثر تاریخی 
پیش رفته، محل سوال است. به گزارش 
ایرنا، اواخر اردیبهشت ۲ سال پیش اداره کل 
میراث فرهنگی اصفهان از اتمام عملیات 
مرمت گنبد مسجد امام )ره( اصفهان و 
جمع آوری داربست های آن پس از ۱۱ سال 
خبر داد اما با باز شدن داربست ها مشخص 
شد که کاشی های گنبد دچار اعوجاج و ظهور 

قوس ناهمگون در سیمای آن شده است.
بعد از آنکه نحوه مرمت گنبد با انتقادات 
فراوان روبه رو شد، قائم  مقام وزیر و معاون 

میراث  فرهنگی کشور کمیته ویژه ای برای 
نظارت بر مرمت این گنبد تشکیل داد و 
در حکمی، اسکندر مختاری، سیدمرتضی 
فرشته نژاد، مهرداد حجازی و علیرضا ایزدی 
را بعنوان اعضای شورای عالی نظارت حفظ و 

مرمت میراث فرهنگی منصوب کرد.
در آن زمان وظیفه اصلی این شورا، بررسی 
وضعیت مرمت گنبد مسجد امام و رسیدگی 

به قصور احتمالی در مرمت آن اعلام شد.
۱۷ خرداد امسال اداره کل روابط عمومی 
میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی 
اعلام کرد که با اتمام عملیات مرمت 
تزئینات و رفع اعوجاج در ترک شانزدهم 
گنبد، داربست های نصب شده به این 

منظور برچیده شدند. به روایت مدیرکل 
میراث فرهنگی اصفهان کمیته نظارت بر 
وضعیت و پایش گنبد مسجد جامع عباسی 
از تابستان ۱۴۰۱ کار پایش زیرساخت ها و 
تزئینات کاشی کاری گنبد را انجام داده و با 
برگزاری نشست های متعدد برای چگونگی 
عملیات مرمت دستور کار ارائه داده است 
که به همین منظور هم مرمت دوباره گنبد 
از سر گرفته شد و در نهایت پس از اتمام 
عملیات مرمت، گنبد پس از ۱۴ سال از حصار 
داربست ها آزاد شد. البته امیر کرم زاده به 
این نکته نیز اشاره کرده است که به علت 
ادامه فعالیت کمیته نظارت بر گنبد، بخش 
محدودی از داربست ها برای پایش شالوده 

گنبد همچنان باقی مانده است و پس از 
آن عملیات مرمت کمربند گنبد یا همان 
»گریو« آغاز می شود. به هر روی حالا از 
زمان آزاد شدن گنبد از حصار داربست ها 
یک ماه گذشته و مرتضی فرشته نژاد یکی 
از اعضای کمیته ویژه نظارت بر مرمت گنبد 
مسجد جامع عباسی به ایرنا گفته است که 
پس از برچیدن حصارها هنوز وضعیت این 
گنبد را از نزدیک رصد نکرده اند که تا چه 
اندازه مرمت، پیرو دستور کارهای اعلامی 
اعضای کمیته ویژه پیش رفته است.  عضو 
کمیته ویژه نظارت بر پایش و مرمت گنبد 
مسجد جامع عباسی در این پیوند به ایرنا 
گفت: برای اینکه بدانیم عملیات مرمت گنبد 
به چه کیفیتی انجام شده باید متن قرارداد 
با ناظر و پیمانکار عملیات مرمت، بررسی 
شود که آیا جزئیات کار طبق قانون علم 
مرمت پیش رفته یا خیر و دوم اینکه پیمانکار 
و ناظر تا چه اندازه بر اساس ۹ شرطی که 
پیشتر به صورت مکتوب در اختیار معاون 
میراث فرهنگی وزارت میراث فرهنگی ، 
گردشگری و صنایع دستی قرار داده شده 
پیش رفته است. مرتضی فرشته نژاد با اشاره 
به اینکه این نظرات بر اساس ابلاغ رسمی 
معاون میراث فرهنگی وزارتخانه متبوع 
ارائه شده است، افزود: در آن نامه مشخصا 
تاکید شده بود که امضای اعضای کمیته 
ویژه در صورت جلسه اتمام و تحویل مرمت 

کاشیکاری در صورتی خواهد بود که ۹ شرط 
لازم اجرا شده باشد؛ شروطی که به ما نشان 

می دهد وضعیت گنبد چگونه است.
این پیشکسوت مرمت گفت: همان طور که 
پیشتر گفته ام، صورت مساله گنبد مسجد 
انجام استحکام بخشی و مرمت کاشیکاری 
های روی »خوُود« گنبد بوده که بر اساس 
مدارک در دسترس، از اوایل سال ۱۳۶۸ 
شروع شده و از همان موقع سر و صدای مردم 
و مسوولین شروع شد که چرا کاشیکاری این 
گنبد ناهموار و پر دست انداز شده است. فرشته 
نژاد افزود: همان زمان هم نامه نگاری ها و 
شکایت ها به بازرسی استانداری و کل کشور 
انجام شد و پاسخ بعضی مسوولین سازمان 
میراث فرهنگی وقت این بود که پیمانکار 
شاهنگ و پاهنگ نداشته و کار کج و معوج و 
ناپایدار درآمده است. وی اضافه کرد: معلوم 
نیست شاهنگ و پاهنگ چه چیزی و چه 
کسی است که اولا باعث این همه ناهمواری، 
ناپایداری و خرابی و ضرر و زیان شده است؟ 
ثانیا، پس مسوولیت جناب مهندس ناظر 
و نظارت دقیق بر حسن انجام کار برای 
کدام قسمت از عملیات مرمت بوده که همه  
اتفاقات ناگوار به اسم کاشیکار پیر و ناشنوا 
تمام شد؟ وی خاطرنشان کرد: در نهایت 
کاشیکاری پس از آن همه هزینه در آن 
سال ها خراب شد و دوباره شروع به ساخت 
کردند و خلاصه بعد از این مراحل که تکرار 

مکررات بود در پایان سال ۱۴۰۱ یعنی پس 
از ۳۳ سال گنبد را تحویل دادند که این بار 
متاسفانه مایه آبروریزی بیشتر شد چرا که 
قوس گنبد بعد از آن هه آزمون و خطا به 
اندازه یک متر و ۲۰ سانت از زیر نعلبکی 
ناره، پایین افتاده بود. این پیشکسوت میراث 
فرهنگی اصفهان افزود: بسیار تلاش شد که 
این عیب را مخفی نگه دارند از جمله اینکه 
یک قوس معکوس اضافه کردند که اینبار 
قوس گنبد به سبک قوس هندی درآمد 
و بسیار مورد ایراد بود و زشت شد و ناگزیر 
آن را خراب کردند. فرشته نژاد گفت: باز این 
خطر وجود داشت که میله ناره فولاد آبدیده 
صفوی را کوتاه کنند که با تذکراتی که داده 

شد، جلوی این کار گرفته شد.
وی تاکید کرد: با وجود همه اتفاقاتی که گنبد 
مسجد جامع عباسی از سر گذرانده است، باید 
بررسی شود که عملیات مرمت گنبد پس 
از آن همه اتفاقات ناگوار تا چه اندازه طبق 
مفاد قانونی مرمت و نظر اعضای کمیته 
ویژه پیش رفته یا اینکه نقش این کمیته 
تشریفاتی و فقط برای خاموش کردن صدای 

منتقدان بوده است؟
فرشته نژاد افزود: قطعا اگر کار طبق مفاد 
قانونی مرمت پیش رفته باشد، تمامی اعضای 
کمیته ویژه نظارت بر مرمت گنبد مسجد 
جامع عباسی، رضایت خود را اعلام خواهند 

کرد.

کیفیت 
مرمت گنبد 
مسجد 
امام )ره( 
اصفهان در 
انتظار تایید 
کمیته ویژه
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مایکروسافت قیمت 
 سرویس »گیم پس« 

را افزایش داد
اشتراکی  طرح  معرفی  با  مایکروسافت 
افزایش  از  استاندارد«  »گیم پس  جدید 
آلتیمیت خبر داد.  قیمت سرویس گیم پس 
برای  برنامه ریزی  درحال  مایکروسافت 
گیم پس  سرویس  قیمت  مجدد  افزایش 
سپتامبر  ماه  در  ایکس باکس  آلتیمیت 
)شهریور و مهر ۱۴۰۳( است. این افزایش 
قیمت همزمان با معرفی سرویس اشتراکی 
جدیدی به نام »گیم پس استاندارد« اعمال 
روز  دسترسی  جدید،  سرویس  در  می شود. 
اول به عناوین انحصاری ایکس باکس ارائه 
نمی شود. مایکروسافت با ارسال ایمیلی برای 
مشترکین گیم پس آلتیمیت، به آن ها اعلام 
کرد قیمت این سرویس از تاریخ ۱۲ سپتامبر 
ماه  در  دلار   ۱۹٫۹۹  )۱۴۰۳ شهریور   ۲۳(
افزایش ۳ دلاری  از  نشان  که  بود  خواهد 

نسبت به قیمت فعلی ۱۶٫۹۹ دلار دارد.
ایکس باکس،  رسمی  سایت  اعلام  طبق 
مشترکین گیم پس کامپیوتر شاهد افزایش 
قیمت این سرویس به ۱۱٫۹۹ دلار در ماه 
خواهند بود اما همچنان در اولین روز انتشار 
بازی های جدید، به آن ها دسترسی خواهند 
درست  گیم پس  قیمت  افزایش  داشت. 
 Call پیش از اضافه شدن عناوین بزرگی مثل
of Duty: Black Ops 6 و سایر بازی های 
انحصاری ایکس باکس به سرویس مذکور 
این  اواخر سال جاری صورت می گیرد.  در 
گیم پس  مشترکان  روی  عمدتاا  افزایش 
آلتیمیت که بیشترین تعداد کاربران گیم پس 
را تشکیل می دهند، تأثیر می گذارد و پس از 
افزایش  آخرین  از  یک سال  تنها  گذشت 

قیمت )۱ تا ۲ دلار در ماه( اعمال می شود.
قیمت  افزایش  علاوه بر  مایکروسافت 
کامپیوتر،  گیم پس  و  آلتیمیت  گیم پس 
سرویس جدیدی به نام »گیم پس استاندارد« 
را با قیمت ۱۴٫۹۹ دلار در ماه برای کاربران 
سرویس  این  در  کرد.  خواهد  ارائه  جدید 
دسترسی روز اول به عناوین انحصاری ارائه 
کنسول  گیم پس  فعلی  اشتراک  نمی شود. 
برقرار  قدیمی  کاربران  برای  همچنان 
خواهد ماند، اما کاربران جدید از تاریخ ۱۰ 
جولای )۲۰ تیر ۱۴۰۳( دیگر امکان انتخاب 
راه اندازی  تا  باید  و  ندارند  را  گزینه  این 
سرویس استاندارد صبر کنند. مایکروسافت 
می گوید گیم پس استاندارد در ماه های آینده 

دردسترس قرار خواهد گرفت.

هرآنچهدربارهZen5میدانیم؛

معماری Zen 5 با بهبود عملکردهای پردازشی و 
حافظه کش سه بعدی می تواند جایگاه AMD را در 

بازار ارتقا دهد.
پردازنده های  بعدی  نسل  معماری   AMD Zen 5
میلادی  سال  دوم  نیمه  احتمالاا  که  است  رایزن 
 ،AMD ادعای  طبق  می رسند.  راه  از  جاری 
قابل توجهی  پیشرفت  بعدی  نسل  پردازنده های 
و  داشت  خواهند  سنگین  تسک های  اجرای  در 
پردازش های موازی را نیز به خوبی انجام می دهند. 
پردازنده ها  این  ادعا می کند  این شرکت  همچنین 
در رده بهترین قطعات بازار حضور خواهند داشت و 
پردازنده های نسل چهاردهم اینتل را کنار می زنند. 
قطعات،  این  رسمی  عرضه  از  پیش  تا  بااین حال 
نمی توان درباره عملکرد این پردازنده ها نظر قطعی 
داد. در ادامه بیشتر درباره مشخصات نسل بعدی 
همراه  انتها  تا  می کنیم؛  صحبت   AMD قطعات 

دیجیاتو باشید. 

Zen 5 تاریخ معرفی
نسل  کرد  تأیید  امسال  ژانویه   AMD شرکت 
جدید پردازنده ها در نیمه دوم ۲۰۲۴ عرضه می شود. 
 ۹۰۰۰ رایزن  سری  از  تراشه  چهار  شرکت  این 
 Ryzen 9 9950X ،Ryzen 9 9900X )شامل 
Ryzen 7 9700X ،Ryzen 5 9600X،( در ۳۱ 
ژوئیه امسال عرضه خواهد کرد و ماه های آینده نیز 
ازجمله تراشه های  احتمالاا نوبت سایر پردازنده ها، 

X3D، می رسد.
برخی کارشناسان معتقدند AMD به دلیل رقابت با 
اینتل سایر پردازنده هایش را زودتر معرفی می کند؛ 

در نتیجه احتمال می رود تراشه های X3D تا قبل 
سایر  و  برسند  راه  از  )شهریور-مهر(  سپتامبر  از 
Ar� و Lunar Lake  پردازنده ها نیز قبل از معرفی

row Lake اینتل معرفی شوند. 

Zen 5 مشخصات
پردازنده  چهار  مشخصات   AMD پیش ازاین، 
تشریح   Computex 2024 در  را   ۹۰۰۰ رایزن 
و  هسته ها  تعداد  مقایسه  با  که  جایی  بود؛  کرده 
و  عملکرد  بهبود  درباره  پردازنده ها،  اسپید  کلاک 
معماری  در  بین پردازشی(  )ارتباطات   IPC تقویت 

جدید سخن گفته بود.
پردازنده های معرفی شده رایزن ۹۰۰۰ و تراشه های 
رایزن ۷۰۰۰ در بسیاری از آیتم ها مثل مقدار حافظه 
پنهان، تعداد رشته ها و سرعت کلاک مشخصات 
میزان مصرف  در  اصلی  تفاوت  اما  دارند  یکسانی 
توان  پردازنده ها  اکثر  که  جایی  آن هاست؛  انرژی 
حرارتی کمتری نسبت به نسل قبل دارند و فقط 
رایزن 9950X ۹ از توان حرارتی ۱۷۰ واتی )مشابه 
رایزن 7950X ۹( برخوردار است. بااینکه اعداد و 
فیزیکی  بررسی  در  است  ممکن  این بخش  ارقام 
تغییر کند، در هرصورت بهبود کارایی پردازنده ها و 

پیشرفت معماری Zen 5 را نشان می دهند. 
اما طبق برخی شایعات، AMD شاید توان حرارتی 
بالاتری را برای Ryzen 7 9700X در نظر بگیرد. 
توان حرارتی کنونی این پردازنده ۶۵ وات بوده و 
فنی  تفاوت  وات،  به ۱۲۰  آن  احتمالی  افزایش  با 
معماری  )با   X3D تراشه های  و  پردازنده  این  بین 
Zen 4( کاهش می یابد و در اجرای تسک ها سطح 

افزایش توان  عملکرد نزدیک تری خواهند داشت. 
کند  تقویت  را  پردازنده  عملکرد  می تواند  حرارتی 
برای  عرضه(  زمان  )باتوجه به   AMD زمان  اما 
اعمال چنین تغییرات مهمی محدود است و همین 
خواسته های  خلاف  نتیجه  ای  می تواند  موضوع 
AMD به دنبال داشته باشد؛ در نتیجه ممکن است 
اعمال  به جای  پردازنده  این  اولیه  عرضه  از  پس 
قدرتمندتر  نسخه  معرفی  شاهد  ناگهانی،  تغییرات 

Ryzen 7 9700X باشیم. 
برخلاف پردازنده های جدید Arrow Lake اینتل، 
AMD به  لطف معماری Zen 5 همچنان از قابلیت 
می کند  پشتیبانی  هم زمان(  )چندریسمانی   SMT
در  تأخیر  و  رشته ها  عملکرد  دقت  افزایش  با  و 
را  رشته ها  کلی  عملکرد  توانسته  پاسخ دهی، 
 Zen 5 پردازنده های  همین طور  ببخشد.  بهبود 
که  مجهزند   RDNA 3.5 گرافیکی  معماری  به 
قبل  نسل  به  نسبت  بهتری  گرافیکی  عملکرد 
آن ها  فنی  اختلاف  ظاهراا  هرچند  داشت؛  خواهند 

زیاد نخواهد بود.

 AM5 سوکت
برخلاف اینتل که در طراحی سوکت معمولاا 
از دو یا گاهی سه نسل پشتیبانی می کند، پلتفرم 
عموم  با  خوبی  سازگاری  رایزن  سخت افزاری 
اول  نسل  کاربران  مثال  برای  دارد؛  پردازنده ها 
آپدیت  یک  با  می توانستند  رایزن  تراشه های 
قطعه ای،  تعویض  و  تغییر  بدون  و  بایوس  ساده 
سخت افزار خودشان را به پردازنده های نسل سوم 

یا پنجم رایزن ارتقا بدهند. 

در  نیز   ۲۰۲۲ پاییز  در   AM5 سوکت  از  رونمایی 
ادامه همین مسیر بود و معماری Zen 5 نیز همانند 
Zen ۴ از همان سوکت استفاده خواهند کرد؛ در 
یا   X670E، X670 مادربردهای  که  افراد  نتیجه 
B650 دارند، می توانند سخت افزار خودشان را به 
با  ارتقا بدهند و فقط   Zen 5 پردازنده های  سطح 
به روزرسانی بایوس، از مزایای آن بهره مند شوند. 

چیست های  از   ،Computex 2024 ایونت  در 
پردازنده های  برای   X870E و    X870 مادربرد 
سری Ryzen 9000 رونمایی شد. این چیپست ها 
گواهی  و  می شوند  عرضه   USB4 استاندارد  با 
گرافیکی  قابلیت های  به  نیز   ۵.۰ PCI Express
این  همچنین  دارد.  ارتباط  آن ها  ذخیره سازی  و 
چیپست ها با پشتیبانی از فرکانس های بالاتر، نوید 

عملکرد بهتر پردازنده های آینده را می دهند. 

Zen 5 عملکرد
داده های منتشرشده از عملکرد Zen 5، خبر 
باتوجه به  این معماری می دهد.  ارتقای عملکرد  از 
دارای  پردازنده های  انتظار می رود  ارائه شده،  ارقام 
را   IPC افزایش  درصد   ۱۶ میانگین  معماری  این 
عدد  این  برنامه ها  برخی  در  حتی  کنند،  تجربه 
می تواند به ۳۵ درصد برسد. همچنین AMD ادعا 
 Core 9950 در مقایسه با اینتلX ۹ می کند رایزن
بلندر  تا ۵۶ درصد بهتر تسک های   ،i9�14900K

را پردازش می کند.
 ۲۳ تا   ۴ برتری  از  داده ها  نیز  گیم  اجرای  در 
خبر   14900K به  نسبت   9950X درصدی 
می دهند. همچنین در اجرای قابلیت های مبتنی بر 

AI نیز پردازنده های رایزن سریع تر عمل می کنند. 
به کارگیری جدیدترین  برای   AMD تعهد  در واقع 
فناوری هاست که این ارقام را ثبت کرده و عموم 
بازی ها  اجرای  و  پردازش  به  نسبت  را  کاربران 
رسمی  عرضه  منتظر  باید  البته  می کند.  امیدوار 
این قطعات ماند تا ببینیم عملکرد و آمار  آن ها در 

بنچمارک ها چگونه خواهد بود. 

حافظه کَش سه بعدی
در   )3D V�Cache( سه  بعدی  حافظه  حضور 
 Ryzen 7 5800X3D از   AMD پردازنده های 
 Ryzen 7 7800X3D با  ادامه  در  و  شد  شروع 
و  پردازش  در  کاربران  مدنظر  کیفیت  توانست 
اجرای بازی ها را فراهم کند. در مصاحبه اخیر، دونی 
ولیگروسکی )Donny Woligroski( نیز تأکید کرد 
 Zen 5 پردازنده های X3D نسخه های AMD که
را تقویت می کند تا کاربران با عملکردی فراتر از 

Zen 3 و Zen 4 روبه رو شوند.
گمانه زنی ها حاکی از آن است که AMD احتمالاا 
چیپلت خود را برای اطمینان از در دسترس بودن 
حافظه کَش اضافی در تمامی مدل ها تغییر خواهد 
افزایش  مانند  پیشرفت هایی،  شاهد  ظاهراا  و  داد 

سرعت کلاک، نیز خواهیم بود.
جدیدی  نقش  می تواند   Zen 5 با   AMD شرکت 
و  کند  بازی  سخت افزار  و  فناوری  دنیای  در 
این  در  اشاره شده  داده های  و  ارقام  درصورتی که 
 Zen 5 کرد  ادعا  می توان  باشند،  درست  مطلب 
این  جایگاه  تعیین  در  تأثیرگذاری  مهره  می تواند 

شرکت باشد.

معماری نسل بعدی 
 AMD پردازنده های
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سامسونگ می توانند سن بیولوژیکی  از ۸۹۹ تا ۲۰۲۹ یورو
کاربران را اندازه گیری کنند

اپل به افزایش ۱۰ درصدی فروش 
سری آیفون ۱۶ امید دارد

مراقب حمله جاسوس افزارها باشید
قیمت گوشی های سری پیکسل ۹ لو رفت؛ گلکسی واچ 7 و واچ اولترا؛ بلومبرگ: هشدار اپل به کاربران آیفون در ۹8 کشور:

امسال با گوشی های پیکسل ۹، پیکسل ۹ پرو، پیکسل ۹ پرو ایکس ال و 
پیکسل ۹ پرو فولد روبه رو خواهیم شد.

گوگل ۲۳ مردادماه مراسمی برای رونمایی از جدیدترین سخت افزارهای خود 
برگزار می کند. انتظار می رود امسال با تعداد زیادی از گوشی های پیکسل 

روبه رو شویم. حالا قیمت گوشی های سری پیکسل ۹ افشا شده است.
منبعی در فرانسه قیمت گوشی های آینده گوگل را لو داده است. به نظر 
پرو  پیکسل ۹  پرو،  پیکسل ۹  پیکسل ۹،  با گوشی های  امسال  می رسد 
در  این محصولات  روبه رو خواهیم شد.  فولد  پرو  پیکسل ۹  و  ایکس ال 

رنگ های متنوع و قیمت های متفاوت روانه بازار می شوند.

قیمت احتمالی سری پیکسل ۹ گوگل
طبق گزارش اخیر، پیکسل ۹ در نسخه پایه با ۱۲۸ گیگابایت حافظه 
داخلی، ۸۹۹ یورو قیمت خواهد داشت. نسخه بالاتر آن با ۲۵۶ گیگابایت 
بازار خواهد شد. پیکسل ۹ پرو  با قیمت ۹۹۹ یورو روانه  حافظه داخلی، 
اندازه ای یکسان با پیکسل ۹ خواهد داشت، بااین حال دوربین های بیشتری 
دارد. پیکسل ۹ پرو در نسخه های ۱۲۸، ۲۵۶ و ۵۱۲ گیگابایتی روانه بازار 
می شود. نسخه پایه آن ۱۰۹۹ یورو قیمت خواهد داشت. نسخه های بعدی 
این گوشی پرچمدار به ترتیب با قیمت های ۱۱۹۹ یورو و ۱۳۲۹ یورو در اختیار 
کاربران قرار می گیرند. گوشی بعدی، پیکسل ۹ پرو ایکس ال خواهد بود. این 
دستگاه از مشخصات مشابه پیکسل ۹ پرو بهره می برد، بااین حال نمایشگر 
محسوب  پرو   ۸ پیکسل  جایگزین  به نوعی  و  داشت  خواهد  بزرگ تری 
می شود. این دستگاه در چهار نسخه روانه بازار خواهد شد. نسخه پایه با ۱۲۸ 
گیگابایت حافظه داخلی، ۱۱۹۹ یورو قیمت خواهد داشت. قیمت نسخه ۲۵۶ 
گیگابایتی، ۵۱۲ گیگابایتی و ۱ ترابایتی پیکسل ۹ پرو ایکس ال به ترتیب برابر 
۱۲۹۹، ۱۴۲۹ و ۱۶۸۹ یورو خواهد بود. درنهایت با پیکسل ۹ پرو فولد روبه رو 
هستیم که به عنوان جایگزین پیکسل فولد وارد بازار می شود. این دستگاه 
تنها دو نسخه خواهد داشت: نسخه ۲۵۶ گیگابایتی با قیمت ۱۸۹۹ یورو و 
نسخه ۵۱۲ گیگابایتی با قیمت ۲۰۲۹ یورو. پیکسل ۹ پرو فولد باید با گوشی 

تازه نفس سامسونگ گلکسی زد فولد ۶ رقابت کند.

ساعت های هوشمند سامسونگ به لطف سنسور جدید خود، می توانند 
درباره سن بیولوژیکی و سلامت متابولیک اطلاعاتی ارائه کنند.

سامسونگ روز چهارشنبه گلکسی واچ ۷ و گلکسی واچ اولترا را معرفی 
این  در  به روز شده  به وجود یک حسگر  کرد. حالا در گزارش جدیدی 
متابولیک  و سلامت  بیولوژیکی  می تواند سن  که  اشاره شده  دستگاه ها 
کاربران را به آن ها بگوید و داده های دقیق تری درباره میزان سلامتی 

افراد ارائه کند.
براساس گزارش CNET، این ویژگی در واقع یک شاخص محصولات 
گلیکاسیون پیشرفته )AGEs( است که با آن محصولات یا ترکیباتی 
اندازه گیری می شود که در بدن ایجاد می شوند و اغلب تحت تأثیر رژیم 
 AGEs غذایی، عوامل سبک زندگی و افزایش سن قرار می گیرند. در واقع
بیولوژیکی( و سلامت کلی متابولیک را  سرعت پیری بدن شما )سن 

نشان می دهد.

سنسور جدید گلکسی واچ اولترا و واچ 7
سامسونگ می گوید که ساعت های هوشمند جدیدش این اطلاعات 
را از حسگر BioActive بهبودیافته دریافت می کنند. سنسور جدید دارای 
 ،AGEs به  مربوط  قابلیت  علاوه بر  است.  بیشتری   LED رنگ های 
سامسونگ می گوید که سنسور BioActive آن، آمار بهبودیافته ای در 

مورد ضربان قلب، کیفیت خواب و استرس ارائه می کند.
با توجه به این شاخص، کاربران سپس می توانند تصمیم های دقیق تری 
درباره سلامت خود بگیرند. برای مثال، AGEs بالاتر با دیابت و خطرات 
دیگری مرتبط است. بااین حال، همان طور که در این گزارش نیز گفته 
به عنوان  یا  تشخیص  برای  نباید  سامسونگ   AGEs ویژگی  از  شده، 

جایگزینی برای توصیه های پزشکی استفاده شود.
را  )غذا(  انرژی  چقدر  شما  بدن  که  می دهد  نشان  متابولیک  سلامت 
متابولیزه می کند و همچنین خطر ابتلا به بیماری های شایع اما مزمن 

مانند دیابت و بیماری قلبی را نشان می دهد.

اپل انتظار دارد به لطف ویژگی های هوشمند مصنوعی، استقبال کاربران از 
سری آیفون ۱۶ افزایش یابد.

اپل شهریورماه از نسل جدید آیفون ها رونمایی می کند و حالا طبق گزارش 
بلومبرگ، این شرکت انتظار دارد فروش سری آیفون ۱۶ رشد ۱۰ درصدی 

را تجربه کند.
از سری آیفون ۱۵  اپل در نیمه دوم ۲۰۲۳ توانست ۸۱ میلیون گوشی 
بفروشد. حالا گزارش جدید بلومبرگ می گوید کوپرتینویی ها می خواهند در 
نیمه دوم سال جاری میلادی، ۹۰ میلیون دستگاه سری آیفون ۱۶ روانه 

بازار کنند.

احتمال افزایش فروش سری آیفون ۱۶
آنطور که بلومبرگ می گوید، اپل به خاطر ویژگی های مبتنی بر هوش 
مصنوعی انتظار دارد کاربران استقبال بیشتری از نسل بعدی آیفون ها داشته 
Apple Intel� از WWDC ۲۰۲۴  باشند. کوپرتینویی ها در جریان رویداد

ligence رونمایی کردند که مجموعه ای از قابلیت های هوش مصنوعی 
است. این قابلیت ها با سری آیفون ۱۶ مجهز به تراشه A۱۸ از راه می رسند 

و البته مدل های پرو آیفون ۱۵ هم از آن ها پشتیبانی می کند.
به گفته اپل، در پاییز آزمایش قابلیت های Apple Intelligence در نسخه 
بتای iOS 18 و iPadOS 18 و همچنین مک اواس سکویا آغاز می شود. 
این درحالی است که انتظار می رود نسخه به روزشده سیری در ماه های 
ابتدایی ۲۰۲۵ از راه برسد. درحالی که اپل دیرتر از رقبای اصلی اش، گوگل 
و مایکروسافت، وارد دنیای هوش مصنوعی شده است، انتظار دارد به لطف 
کاربران زیادی که در سراسر جهان دارد، در مدت کوتاهی به موفقیت های 
زیادی دست پیدا کند. علاوه براین، از هوش مصنوعی به عنوان راهکاری 

برای مقابله با کاهش فروش آیفون ها به خصوص در چین استفاده کند.
بلومبرگ در گزارش خود به این موضوع هم اشاره می کند که اپل ۹۰ تا 
۱۰۰ میلیون تراشه جدید سفارش داده است. بنابراین شاید فروش سری 

آیفون ۱۶ به ۱۰۰ میلیون دستگاه برسد.

اپل در اوایل سال جاری نیز از حمله جاسوسی به کاربران آیفون در ۹۲ 
کشور جهان خبر داده بود.

اپل به مشتریان آیفون ۹۸ کشور جهان اطلاع داده که ممکن است مورد 
حمله نرم افزارهای جاسوسی یا همان جاسوس افزارها قرار گرفته باشند. 
کوپرتینویی ها در اوایل سال جاری نیز از حمله جاسوسی به کاربران آیفون 

در ۹۲ کشور جهان خبر داده بودند.
هویت مهاجمان یا کشورهایی که هشدار برای آن ها ارسال شده، هنوز 
برای  خود  در هشدار  اپل  گزارش تک کرانچ،  براساس  نیست.  مشخص 

مشتریان آسیب دیده نوشته است:
»اپل متوجه شده که شما هدف حمله جاسوس افزارها قرار گرفته اید که 
سعی دارد از راه دور آیفون مرتبط با اپل آی دی شما را به خطر بیندازد. 
احتمالاا به خاطر فردی که هستید یا کاری که انجام می دهید مورد هدف 
این حمله قرار گرفته اید. هرچند در هنگام شناسایی چنین حملاتی هرگز 
نمی توان به اطمینان مطلق رسید، اما اپل به این هشدار اعتماد زیادی دارد. 

لطفاا آن را جدی بگیرید.«

حمله جاسوس افزارها به کاربران آیفون
طبق اظهارات ثبت شده در شبکه های اجتماعی، کاربران هندی ازجمله 
کسانی هستند که هشدار اپل را دریافت کرده اند. در ماه اکتبر، اپل برای 
چندین روزنامه نگار و سیاستمدار این کشور هشدارهایی را ارسال کرد. گروه 
مدافع حقوق بشر عفو بین الملل پس از آن اعلام کرد که در گوشی آیفون 
برخی روزنامه نگاران برجسته هندی، جاسوس افزار Pegasus مشاهده شده 

است.
اپل همچنین در هشدار خود برای کاربران آسیب دیده می گوید که روش های 
شناسایی این تهدیدها بسیار حساس هستند و افشای جزئیات مربوط به 

آن ها می تواند باعث  شود تا هکرها از شناسایی شدن در آینده فرار کنند.
»حملات  اصطلاح  با  را  حوادث  این  گذشته  سال  از  اپل  علاوه براین، 
نرم افزارهای جاسوسی مزدور« توصیف می کند، درحالی که قبلاا از آن ها 

به عنوان »حملات تحت حمایت دولت« یاد می کرد.
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Malaysian Ambassador to 
Tehran Khairi Omar said that 
Malaysia’s Federal Agricultural 
Marketing Authority (FAMA) 
looks forward to cooperate very 
closely with its counterpart in 
Iran.
He made the remarks at the 
“Tropical Treats” Event held at 
the place of the Embassy of 
Malaysia in Tehran on Tuesday.
The Federal Agricultural Mar-
keting Authority (FAMA) is a 
statutory body under the Min-
istry of Agriculture and Food 
Industries. FAMA’s responsibil-
ity is to improve the marketing 
of agro food products such as 
vegetables, fruits and agro-
based industry products.
“Tropical Treats” Event in the 
embassy was participated by 
some representatives from the 
key Iranian ministries and or-
ganizations, namely, the Minis-
try of Agriculture, the Ministry 
of Foreign Affairs, Iran Cham-
ber of Commerce, Industries, 
Mines and Agriculture (ICCI-
MA), and the Trade Promotion 
Organization (TPO), as well 
as the members of the media 
and food bloggers, in addition 
to some diplomats from other 
embassies in Tehran.
Malaysian Ambassador to 
Tehran Khairi Omar delivered 

speech in the event, and the fol-
lowing is the text of his speech.
It is my pleasure to see all of 
you today; from the diplomat-
ic corps, esteemed members 
of the media, influential food 
bloggers, and key representa-
tives from the Ministry of Ag-
riculture Iran, the Chamber of 
Commerce, trade promotion 
organizations, and the Ministry 
of Foreign Affairs. Your pres-
ence here is a testament to 
our growing ties and of course 
friendship, and for that, I am 
deeply grateful.
We are here to share a unique 
aspect of Malaysia; our tropical 
fruits. We are honored to pres-
ent to you the jewel of Malay-
sian fruits, Durian also known 
as the king of fruits. Specifically, 
the acclaimed Musang King va-
rieties with us are widely sought 
after for their unique taste and 
creamy texture. Talking about 
Durian, my ASEAN colleagues 
are very familiar with the fruit 
too, I am sure.
This event is graciously sup-
ported by the Federal Agri-
cultural Marketing Authority 
(FAMA) of Malaysia, an organ-
ization committed to promoting 
Malaysian agricultural products 
worldwide.
Malaysia is renowned for its 

rich agricultural products, and 
our fruit exports are a testament 
to the quality and acceptance of 
our produce. In 2023, Malaysia 
exported approximately 2.43 
billion RM worth of tropical 
fruits, with durians being a sig-
nificant contributor at 56% of 
the whole exports.
In 2022, Malaysia exported 
1,880 metric tons of durians, 
valued at 57 million Malaysian 
Ringgit. Although this marked 
a decrease from previous 
years, our focus remains on 
expanding our market reach, 
particularly with initiatives to 
export fresh durians to new 
markets like China in the com-
ing years.
FAMA plays a pivotal role in this 
endeavor. Established in 1965, 
FAMA is tasked with improving 
the marketing of agricultural 
products and ensuring that 
our fruits meet international 
standards. Through various 
programs and collaborations, 
FAMA supports farmers and ex-
porters, enhancing their ability 
to compete globally. I’m happy 
to mention as well that FAMA 
looks forward to cooperate very 
closely with its counterpart in 
Iran.
As I mentioned earlier, Malay-
sia is also making significant 

strides in expanding its market 
reach. Efforts are underway 
to gain approval for exporting 
fresh whole durians to China, 
a market with a tremendous 
appetite for this exotic fruit. 
Currently, Malaysia can export 
frozen durians to China, and 
securing approval for fresh 
durians will mark a significant 
milestone in our trade relations. 
At the same time, we are also 
looking forward to penetrating 
other markets in the region in-
cluding Iran.
Obviously, the increasing global 
demand for durians, especially 
premium varieties like Musang 
King, offers substantial eco-
nomic opportunities for Ma-
laysian farmers. This demand 
has spurred innovations in cul-
tivation and export strategies, 
supported by government initi-
atives aimed at promoting sus-
tainable and profitable trade.
Our efforts are bearing fruit, 
quite literally. In addition to du-
rians, Malaysia exports a variety 
of tropical fruits such as pine-
apples, mangosteens, and ram-
butans, each offering a unique 
taste of its own. These fruits 
are not only enjoyed fresh but 
also find their way into various 
culinary creations, at least 2 of 
which you will have the pleas-
ure of tasting today.
This brings me to the concept 
of “Durian Diplomacy.” As 
many of you know, food is a 
powerful tool for building bridg-
es among people and cultures 
all around the world. In recent 
years, Malaysia has leveraged 
its beloved durian as a means of 
enhancing diplomatic relations 
and fostering goodwill with oth-
er countries. The unique allure 
of the Musang King has opened 
doors and created new oppor-
tunities for enhanced dialogue 
and cooperation.
Durian diplomacy is a testa-
ment, how something as simple 
as a fruit can play a significant 
role in fostering international 
relations. We are proud to use 
our durians as ambassadors of 
Malaysian culture, spreading 

goodwill and fostering strong-
er ties with nations around the 
globe. Indeed, this is what we 
are doing today.
This event is also an opportuni-
ty to strengthen our agricultural 
trade partnerships. We are de-
lighted to have representatives 
from the key Iranian ministries 
and organizations, namely, the 
Ministry of Agriculture of Iran, 
the Ministry of Foreign Affairs, 
the Iran Chamber of Com-
merce, and the Trade Promo-
tion Organization. Thank you 
for coming.
Your presence here under-
scores the strong partnership 
between our countries. We 
look forward to exploring new 
avenues of cooperation and 
mutual growth through trade 
opportunities in agriculture and 
its related fields.
To the members of the media 
and food bloggers, thank you 
for being here and for your 
continued support in promot-
ing our cultural and culinary 
heritage. Your coverage helps 
us reach a wider audience and 
heighten greater appreciation 
for Malaysian products.
To colleagues and friends from 
the diplomatic corps, thank you 
for taking the time to join us to-
night. Your enthusiasm and in-
terest are vital in strengthening 
the bonds of friendship among 
all of us. I hope you leave with 
a deeper appreciation of the 
unique flavors we have shared 
with you.
All that said, I invite you to con-
tinue indulging in the rich and 
unforgettable flavors of Malay-
sian durian and the delightful 
treats prepared from durians. 
Taste the Musang King Durian 
and allow its unique flavor to 
transport you to the tropical 
landscapes of Malaysia, albeit 
briefly.
To end my remarks, once again, 
my sincere appreciation and 
thanks to everyone in this room 
particularly, the Embassy of 
Malaysia team for making this 
wonderful Tropical Treats event 
happen.

‘Malaysia’s Federal Agricultural Marketing Authority willing for co-op with Iran’
Iranian Army chief 
celebrates naval 

self-sufficiency mile-
stone

Major General Abdolrahim Mousavi, 
the commander of the Iranian Army, 
has praised the country’s young ex-
perts for significant military advance-
ments, declaring the Navy’s self-suffi-
ciency in global navigation.
During a visit to an exhibition in Sirjan 
showcasing the Iranian Navy’s tech-
nological and scientific achievements, 
General Mousavi highlighted the 
success resulting from collaboration 
between universities, research institu-
tions, and the Navy.
“In this exhibition, we witness the 
Navy’s logistical and support require-
ments for oceanic missions being met 
through cooperation, achieving feats 
once deemed impossible,” Mousa-
vi stated. “We have not only fulfilled 
our seafaring needs but also gained 
additional capabilities through elite 
collaboration, ensuring superior per-
formance in oceanic operations.”
General Mousavi emphasized that sim-
ilar progress has been made across all 
military fields in Iran. Iranian officials 
reaffirmed the nation’s commitment to 
enhancing its defense and deterrence 
capabilities, including missile power, 
which remain non-negotiable.
In recent years, Iran’s Navy has 
achieved self-reliance in manufactur-
ing surface and sub-surface vessels 
and has increased its presence in in-
ternational waters to safeguard mari-
time routes and ensure the security of 
merchant vessels and tankers.
Amid tensions heightened by foreign 
intervention in the region, the Islamic 
Republic is increasing its naval pres-
ence in the high seas.
Ayatollah Seyyed Ali Khamenei, Lead-
er of the Islamic Revolution, noted in 
August 2023 that the Navy’s opera-
tions in distant waters, such as the 
Pacific and Atlantic Oceans, enhance 
national security.
Marking a historic milestone, Iran’s 
86th naval flotilla, comprising the 
Dena and Makran warships, embarked 
on a global voyage in September 2022. 
Departing from Bandar Abbas on Sep-
tember 20, 2022, the flotilla concluded 
its 236-day journey by anchoring at 
Oman’s Salalah harbor. Covering a to-
tal distance of 63,000 kilometers, the 
fleet crossed the equator four times 
during its remarkable expedition.
Dena is a Mowj-class destroyer that 
joined the Iranian Navy in June 2021. 
The military vessel is equipped with 
anti-ship cruise missiles, torpedoes 
and naval cannons.
Makran is a forward base ship weigh-
ing 121,000 tons. The warship can 
carry five helicopters and is employed 
for providing logistical support for 
combat warships.

Pakistan ambassador 
emphasizes strong 
Iran-Pakistan ties 

during Tehran Times 
visit

Pakistan’s Ambassador to Iran, Mu-
hammad Mudassir Tipu, visited 
the Tehran Times headquarters on 
Wednesday to discuss potential col-
laborations.
He held talks with the publication’s 
CEO and Editor-in-Chief, followed by 
an interview with a Tehran Times cor-
respondent.
During the interview, Ambassador 
Tipu praised the strong relationship 
between Iran and Pakistan, express-
ing optimism for further strengthened 
cooperation under the leadership of 
Iran’s newly elected President, Ma-
soud Pezeshkian. He highlighted the 
significance of Pezeshkian’s phone call 
with Pakistani Prime Minister Shahbaz 
Sharif, which took place merely a few 
days after he was elected the new Ira-
nian president, as a testament to the 
depth of the bilateral ties.
The full text of the interview will be 
published shortly on the Tehran Times 
website.

PMO attracts 
nearly $1.7b of 
investment in 

ports, maritime 
sector

The head of Iran’s Ports and 
Maritime Organization (PMO) 
has said over the past few 
years the organization has 
managed to attract nearly $1.7 
billion of foreign and domestic 
investment in the country’s 
ports and maritime sector.
Speaking in a press confer-
ence on Wednesday, Ali-Akbar 
Safaei said some 620 trillion 
rials (about $1.24 billion) of 
domestic investment and $470 
million of foreign investment 
have been attracted in the 
mentioned sectors, IRNA re-
ported.
“The attraction of this amount 
of private sector investment 
is significant compared to the 
total budget of the government 
in the sea and port sectors,” 
Safaei said.
According to the official, 
regarding the foreign in-
vestment, PMO has signed 
contracts with five countries 
including India which has so 
far invested $120 million in the 
port sector and $250 million in 
the rail, roads and infrastruc-
ture sector.
Referring to the growth of 
maritime trade in the country, 
Safaei continued: “Maritime 
trade increased from 215 mil-
lion tons in [the Iranian calen-
dar year] 1401 (2022-2023) to 
237 million tons last year (end-
ed on March 19, 2024).”
“In the first quarter of the cur-
rent year, 60 million tons of 
maritime trade was recorded, 
which shows a 10 percent 
growth compared to the same 
period last year, and even a 70 
percent growth was recorded 
in some ports of the Caspian 
Sea,” he added.
Back in November 2023, Sa-
faei said his organization was 
going to attract 1.0 quadrillion 
rials (about $2 billion) of in-
vestment in the country’s ports 
to develop maritime economy.
Speaking in a televised inter-
view, the official said 470 tril-
lion rials (about $924 million) 
of the mentioned figure was 
going to be invested by the pri-
vate sector and the rest would 
be supplied by PMO.
“In order to realize the gener-
al development policies of the 
maritime sector, we need an 
integrated, coordinated and 
agile management at the high-
est level,” Safaei said.
While Iran is combating the 
U.S. unilateral sanctions on its 
economy, the country’s ports 
as the major gates of exports 
and imports play a significant 
role in this battle. This role 
makes all-out support to ports 
and more development of 
them serious and vital.
Such necessity has led the 
government to define pro-
jects for more development of 
the ports and also take some 
measures to encourage in-
vestment making in ports, in 
addition to facilitating the load-
ing and unloading of goods, 
especially basic commodities, 
there.
It is worth mentioning that 
Iran’s Ports and Maritime Or-
ganization has defined a high 
number of projects to devel-
op and improve the country’s 
ports, as the country aims to 
double the capacity of its ports 
in the course of five years.

With the U.S. public debate replete with 
pro-Palestine sentiments, the Ameri-
can government seems to have found 
a new way to quash dissenting views: 
Linking protests to foreign govern-
ments.
In an official statement on July 9, Di-
rector of U.S. National Intelligence Avril 
Haines leveled accusations against Iran 
of instigating protests inside the U.S. 
regarding the Israeli genocide in the 
Gaza Strip. 
“Iran is becoming increasingly aggres-
sive in their foreign influence efforts, 
seeking to stoke discord and under-
mine confidence in our democratic 
institutions, as we have seen them do 
in the past, including in prior election 
cycles,” Haines said in the statement, 
adding, “They continue to adapt their 
cyber and influence activities, using 
social media platforms and issuing 
threats. It is likely they will continue 
to rely on their intelligence services 
in these efforts, as well as Iran-based 
online influencers, to promote their 
narratives.”
It then alleged, “In recent weeks, Ira-
nian government actors have sought 
to opportunistically take advantage of 
ongoing protests regarding the war 
in Gaza, using a playbook we’ve seen 
other actors use over the years. We 
have observed actors tied to Iran’s 
government posing as activists online, 
seeking to encourage protests, and 
even providing financial support to 
protesters.”
To begin with, the top intelligence of-
ficial of the U.S. offered no evidence 

for her accusations. These kinds of 
unfounded allegations are neither new 
nor surprising given the U.S. track re-
cord of projecting its malign activities 
on the Iranian government.  
In recent months, university campuses 
across the United States and the rest 
of the world have witnessed a wave of 
protests demanding an immediate halt 
to U.S. backing for Israel’s aggression 
against civilians in the besieged Pales-
tinian enclave. In some cases, police 
violently cracked down on protesters 
while in some other cases negotiated 
agreements put an end to protests. 
Despite the protests subsiding in re-
cent months, high-level efforts to dis-
mantle the student-led movement have 
intensified as evidenced by Haines’ 
move to begin publishing statements 
against the so-called Iranian influence 
activities. The statement said Haines 
will be publishing “regular updates” 
ahead of the Presidential and congres-

sional elections this year. Interestingly, 
they started off with the targeting of the 
student movement defending the Pal-
estinians’ plight, indicating the urgency 
of the matter for the corridors of power 
in Washington.
This is while the protests in the U.S. 
have begun in prestigious universi-
ty campuses where people with high 
education credentials led the demon-
strations. Haines’ statement gives the 
impression that the protests erupted 
among plebs where a foreign country 
can easily swindle them into staking 
their future careers on defending Pal-
estine. Students and professors taking 
part in the protests faced dire employ-
ment threats from pro-Israel circles of 
financial and political powers.
The pro-Palestine protests are in the 
U.S. intelligence community’s cross-
hairs at a time when the U.S. govern-
ment has a dark history of fomenting 
unrest and instability in other coun-

tries, including most recently in Iran.  
In the fall of 2022, a wave of unrest 
swept Iran following the death of a 
young Iranian girl who died a few days 
after collapsing in a police station. Ira-
nian officials quickly moved to address 
the demands of early protesters includ-
ing by forming a fact-finding committee 
that probed the matter thoroughly. The 
U.S. and its allies moved to turn Iran’s 
protests into violent riots by pledg-
ing support for the “protestors.” This 
support was by no means confined to 
political and diplomatic statements. It 
included material support as evidenced 
by the U.S. government’s move to au-
thorize the use of Starlink satellite inter-
net in Iran. This was a flagrant violation 
of Iran’s sovereignty that elicited no 
criticism from Washington’s allies. 
In comparison, Iran never intervened in 
U.S. internal affairs. The only thing Iran 
did was voice political support for pro-
testors which is a common practice in 
the world. When pro-freedom protests 
erupt in a country, other nations cherish-
ing freedom often praise those protests. 
To accuse Iran of fomenting protests 
on university campuses not only defies 
reason but also amounts to insulting 
those vigilant professors and students 
who stood for justice and globally cher-
ished values. The United States should 
listen to the voice of reason and stop 
militarily supporting Israel in its geno-
cidal campaign against the defenseless 
Palestinians whose plight awakened 
the conscience of numerous officials 
inside the Biden administration and led 
them to resign.  

Demonization of campus protestors
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TEDPIX, the main index of the 
Tehran Stock Exchange (TSE), 
fell 7,814 points to 2,209,202 
on Wednesday, which is the 
fifth day of the Iranian calendar  
week.
TSE is one of the four Iranian stock 

exchanges, and the most impor-
tant one. The other three ones are 
Iran Mercantile Exchange (IME), 
Iran Energy Exchange (IRENEX), 
and Iran’s over-the-counter (OTC) 
market, known as Iran Fara Bourse 
(IFB).

TEDPIX falls 
7,800 points on 
WednesdaySaturday - 2024 July 13

Saturday - 2024 July 13 - No: 1647 

Iran launches 
petchem research, 
technology center 
in Makran coast

 Head of Iran’s National Petro-
chemical Company (NPC) Morteza 
Shahmirzaei has announced the 
opening of the country’s fifth 
research and technology center 
for petrochemical industries in 
Makran Coasts, southeastern Iran.
Speaking at a conference dubbed 
“Technology Transfer and Local 
Production of Refining, Petro-
chemical and Gas Catalysts” in 
Tehran on Wednesday, Shah-
mirzaei said: “One of the impor-
tant issues pursued in the 13th 
government was to avoid selling 
raw materials and making maxi-
mum use of national resources.”
According to the official, such re-
search and technology centers will 
focus on the domestic production 
of strategic items required by the 
country’s petrochemical indus-
tries like catalysts.
Emphasizing the key role of cata-
lysts in the petrochemical indus-
try, he said: “We tried to indigenize 
the knowledge for production of 
the catalysts needed by this in-
dustry in leaps over the past few 
years, and by defining the mission 
in this field, we started our work 
in several different axes and deter-
mined the approaches and direc-
tion of the movements.”
“Two years ago, we held the first 
catalyst exhibition in the petro-
chemical industry, and it caused 
the operators active in this sector 
to get to know each other in re-
search institutes and universities, 
to exchange opinions in this field, 
and to realize the synergy of tech-
nical knowledge,” he added.
Also speaking at the conference, 
Managing Director of the Nation-
al Iranian Oil Refining and Distri-
bution Company (NIORDC) Jalil 
Salari said: “After successfully 
producing a great part of oil indus-
try catalysts at home, the country 
now enjoys the potential to export 
the catalysts to meet the neighbor-
ing countries’ needs.”
“Thirty years ago, we were in dire 
need of catalysts, and while under 
sanctions we used to refer to Indi-
an companies to get help, but we 
moved forward step by step and 
managed to acquire the related 
know-how and finally used the 
domestically produced product 
successfully for the first time in 
isomerization unit of Arak Oil Re-
fining Company,” he said.
The official noted that by acquir-
ing the technical knowledge of 
producing catalysts, the country 
now can export the products to 
other countries as well as use 
them overseas in oil refineries in-
cluding El Palito cracking refinery 
in Venezuela. The deputy minister 
of petroleum for refining said that 
the country was currently reliant 
on domestically made catalysts 
noting that the country’s need 
for catalysts is estimated at 26 
thousand tons even though the 
needs are on the rise mainly due 
to launching upgrading fuel oil 
qualification units at oil refineries, 
a process that can lead to fur-
ther cooperation between Iranian 
knowledge-based companies and 
the foreign partners.
NIORDC managing director said: 
“We are hoping to pave the way 
for producing other catalysts 
at home through a competitive 
process, and at the same time to 
export domestically produced cat-
alysts, specifically to the neighbor-
ing countries.”
A memorandum of understanding 
is on the verge of finalization that 
can pave the way for producing 
groups 5 and 6 of catalysts at 
home, Salari noted.

National Iranian Gas Company 
(NIGC) has paid 80 trillion rials 
(about $138 million) to support 
and encourage investment making 
in development of renewable pow-
er plants in the country since the 
current government took office in 
August 2021, the company’s man-
aging director announced.
Majid Chegeni said that of the men-
tioned figure, 25 trillion rials (about 
$43.1 million) was expended in the 
Iranian calendar year 1400 (March 
2021-March 2022), and 30 trillion 
rials (about $51.7 million) was paid 
in the Iranian calendar year 1401 
(March 2022-March 2023).
The official also announced that 
the current year’s national budget 
has allocated 30 trillion rials (about 
$51.7 million) for the development 
of renewable powerplants, adding 

that based on the data released by 
Iran’s Renewable Energy and Ener-
gy Efficiency Organization (known 
as SATBA), over 18 trillion rials 
(about $31 million) has been paid 
for 57 renewable powerplants in the 
current Iranian calendar month (be-
gan on June 21).
Referring to Iran’s suitable condi-
tion for generating solar energy and 
the 28 percent rise in renewable 
electricity generation, Chegeni said 
that using renewable energies is a 
sustainable solution to the coun-
try’s power supply.
NIGC’s managing director has pre-
viously emphasized that diversifica-
tion of a country’s power generation 
is essential to improving economic 
growth, reaching power security, 
and decreasing environmental haz-
ards.

NIGC pays $138m to encourage 
investment in development 
of renewable powerplants

Iranian President-elect Masoud Pezesh-
kian held a series of phone conversa-
tions on Tuesday with leaders of key 
regional players, including Syrian Pres-
ident Bashar al-Assad, Armenian Prime 
Minister Nikol Pashinyan, and Azerbaija-
ni President Ilham Aliyev. 
During his conversation with the Syr-
ian President, Pezeshkian discussed 
strengthening bilateral relations and 
implementing existing agreements be-
tween the two countries, highlighting 
Iran’s continued support for Syria and 
the Resistance against regional hegem-
onic forces. 
Assad, for his part, emphasized the 
importance of the deep and loyal ties 
between Iran and Syria, which he said 

are rooted in a shared commitment to 
resisting colonial ambitions and external 
interference in the region. 
In addition to his conversation with 
Assad, Pezeshkian also spoke with Ar-
menian Prime Minister Pashinyan, reit-
erating his commitment to existing bi-
lateral agreements and agreeing to meet 
at a future date. Pashinyan congratulated 
Pezeshkian on his election victory and 
wished him a successful tenure. 
Finally, Pezeshkian spoke with Azerbaija-
ni President Aliyev, thanking him for his 
congratulations and expressing his de-
sire to develop relations between the two 
countries in all spheres. Aliyev, in turn, 
congratulated Pezeshkian on his victory 
and invited him to visit Azerbaijan, an 

invitation which Pezeshkian accepted. 
Both leaders emphasized the importance 
of continuing to develop Azerbaijani-Ira-
nian relations, rooted in shared cultural 
and religious bonds.
Pezeshkian was elected the new Irani-
an president after he managed to win 
both rounds of Iran’s snap presidential 
elections held on June 28 and July 5. 
He will be succeeding the late President 
Ebrahim Raisi, who lost his life during a 
helicopter crash in northwestern Iran on 
May 19. 
A member of the Iranian Parliament’s 
presiding board announced on Wednes-
day that the swearing-in ceremony for 
the President-elect will be held on Tues-
day, July 30.

Tehran Permanent International Fairgrounds is hosting the 13th Internation-
al Exhibition of Elevators, Escalators, Elevating Conveyors and Accessories 
(IRAN LIFTEX 2024).
The inauguration ceremony of the four-day exhibit was participated by Deputy 
Industry, Mining and Trade Minister Mohammad Mehdi Baradaran on Tues-
day, IRNA reported.
As reported, over 135 domestic and foreign companies from various coun-
tries including China, Germany, Turkey, and Italy are participating in this year’s 
exhibition.
Several business delegations from Turkey, Algeria, Iraq, Afghanistan, Pakistan, 

Iraq’s Kurdistan Region and Oman are also going to visit the exhibition.
Holding B2B meetings among the members of the delegations and partici-
pants of the exhibition is also one of the programs scheduled for the exhibition.
Speaking at the opening ceremony, Baradaran said over the past few years the 
domestic production of elevators and escalator parts has saved the country 
millions of dollars.
“In this exhibition domestic and foreign producers of elevators and related 
equipment, along with service and consulting companies, have the opportuni-
ty to display their products and services and communicate with international 
visitors and buyers,” he said.

IRAN LIFTEX 2024 running in Tehran

Syria welcomes Iran’s new president 
emphasizes strong ties amidst regional challenges 

What Are the Risks 
and Benefits of Drink-

ing Cold Water?
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/health/is-drinking-cold-water-bad-for-you#takeaway

There’s no evidence that drinking cold 
water is bad for your health. Both cold 
and room-temperature water will keep 
you hydrated. Drinking warm water 
has its own benefits, such as helping 
digestion and toxin removal.
Staying hydrated has proven benefit-
sTrusted Source for your mental and 
physical health.
The National Academies of Sciences, 
Engineering, and Medicine recom-
mends that men 19 and older consume 
3.7 liters of water per day (15.5 cups) 
and women 19 and older consume 
2.7 liters per day (11.5 cups). But can 
drinking cold water have a negative im-
pact on your health?
Some people believe that drinking cold 

water is a bad habit that can harm your 
long-term health. This belief is based 
on the idea that drinking cold water 
contracts your stomach, making it 
harder to digest food after a meal. 
Some people also believe that your 
body has to work harder to maintain its 
internal temperature of 98.6°F (37°C) 
if you’re drinking water that’s near the 
temperature of ice, or less than 36°F 
(4°C).
But is there any truth to these ideas? 
Keep reading to find out the possible 
risks and benefits of drinking cold wa-
ter.
Risks
Drinking cold water does affect your 
body in ways you might not anticipate 

or want. An older and small study from 
1978Trusted Source, involving 15 
people, found that drinking cold water 
made nasal mucous thicker and more 
difficult to pass through the respirato-
ry tract.
By comparison, the researchers found 
that chicken soup and hot water helped 
people breathe more easily. If you’re 
trying to treat a cold or flu, drinking 
cold water might make your conges-
tion feel worse.
There are some health conditions that 
drinking cold water can aggravate. 
Research from 2001Trusted Source 
linked drinking cold water with trig-
gering migraine in people who already 
experience migraine. 

The pain related to achalasia, a con-
dition that limits your body’s ability to 
pass food through your esophagus, 
can also get worse when you drink 
cold water with a meal, according to a 
2012 studyTrusted Source.
Benefits
Drinking cold water does have bene-
fits. 
According to a 2012 studyTrusted 
Source, drinking cold water during 
exercise can help keep your body 
from overheating and make your 
workout session more successful. 
This is probably because drinking 
cold water makes it easier for your 
body to maintain a lower core tem-
perature.

Can drinking cold water help with 
weight loss?
Drinking plain water, no matter the 
temperature, has been associat-
edTrusted Source with lower calorie 
intake throughout the day.
Drinking water as an alternative to sug-
ary beverages is good for your diges-
tionTrusted Source and maintaining a 
moderate weight, even if the water you 
drink is on the colder side.
Drinking water that’s cold may help 
you burn a few extra calories as you 
digest it, because your body has to 
work harder to maintain its core tem-
perature. But it’s not likely that drink-
ing cold water is a powerful jump-start 
tool for weight loss.
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مسکن

قراردادهای بلندمدت 
اجاره مشمول 

معافیت  مالیاتی تا 
۱۰۰ درصد می شوند 

دبیر کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و 
مستغلات وزارت راه و شهرسازی با تاکید 
بر اینکه انعقاد قراردادهای بلندمدت اجاره 
مشمول معافیت های مالیاتی ۷۰ تا ۱۰۰ 
درصدی هستند از تجهیز بنگاه های معاملات 
املاک به دستگاه کارتخوان اندروید خبر داد.

به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، یاسر 
دستمالچیان ضمن اعلام برگزاری جلسه ای با 
حضور ادارات کل راه و شهرسازی استان های 
سراسر کشور، نماینده وزارت صنعت، معدن و 
تجارت، نماینده اتاق اصناف، نماینده سازمان 
امور مالیاتی و روسای اتحادیه های بنگاه های 
معاملات املاک در ساختمان دادمان به 
تشریح برخی از تصمیمات اخذ شده در این 

نشست پرداخت.
دبیر کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و 
مستغلات با تاکید بر اینکه طبق ماده یک 
قانون ساماندهی بازار املاک و مستغلات 
معافیت های مالیاتی برای افرادی که 
قراردادهای خود را در سامانه خودنویس ثبت 
می کنند در نظر گرفته شده است، توضیح داد: 
موجران و مستاجرانی که قراردادهای خود را 
در سامانه خودنویس ثبت کنند طبق تبصره 
۱۱ ماده ۵۳ قانون مالیات های مستقیم شامل 
معافیت مالیاتی می شوند که این مالیات برای 
مالکان تهرانی واحدهای تا ۱۵۰ متر مربع 
و برای مالکانی که در سایر مراکز استان ها 
هستند، واحدهای تا ۲۰۰ مترمربع را شامل 

می شود.
وی ادامه داد: همچنین مالکانی که متراژ 
واحدهای مسکونی مورد اجاره آنها بیش 
از ۱۵۰ متر در تهران و بیش از ۲۰۰ متر در 
سایر مراکز استان هاست چنانچه قرارداد 
واحدهای خود را بلندمدت منعقد کنند برای 
معاملات ۲ ساله تا ۷۰ درصد و برای معاملات 
۳ ساله تا ۱۰۰ درصد مشمول مالیات خواهند 
شد. همچنین این دسته از مالکان چنانچه 
واحدهای مسکونی خود را به خانوارهای 
دارای سه فرزند و بیشتر و یا خانوارهای تحت 
پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی و یا 
سه دهک پایین درآمدی اجاره بدهند مشمول 

۱۰۰ درصد معافیت مالیاتی می شوند.

الزام بنگاه های معاملات املاک 
به عقد قراردادهای اجاره با 

سقف مصوب
دستمالچیان با بیان اینکه با توجه به اینکه 
سقف افزایش اجاره بها ابلاغ و به زودی 
لازم الاجرا می شود، گفت: طبق ماده ۷ قانون 
ساماندهی بازار مسکن، زمین و اجاره بها، 
بنگاه های معاملات املاک ملزم هستند در 
قراردادهایی را که می خواهند ثبت کنند سقف 
افزایش اجاره بها را در نظر بگیرند. موجران 
توجه داشته باشند چنانچه سقف افزایش 
اجاره بها را رعایت نکنند معافیت های مالیاتی 
مشمول حال آنها نمی شود و مستاجر تا ۵ سال 
بعد از انعقاد قرارداد حق شکایت از موجر در 
مرجع صالح را دارد و بعد از طی مراحل آن، 
اضافه دریافت به مستاجر عودت داده می شود 
و مستاجر سه برابر مبلغ غیر مجاز افزایش 
اجاره بهای یک ماه، جریمه در حق دولت 

محکوم می شود.

بنگاه های معاملات املاک مجهز 
به دستگاه کارت خوان اندروید 

می شوند
دبیر کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و 
مستغلات وزارت راه و شهرسازی از مجهز 
شدن اتحادیه بنگاه های معاملات املاک 
به دستگاه های کارت خوان اندروید برای 
شفافیت در پرداخت ها خبر داد و افزود: یکی 
از اتحادیه ها، دستگاه های کارت خوان اندروید 
مطابق ضوابط سازمان امور مالیاتی تنظیم 
کردند که در پرداخت شفافیت ایجاد می کند. 
مقرر شد تا سایر روسای اتحادیه ها با همکاری 
سازمان امور مالیاتی در مراکز استان ها و در 
همکاری با این شرکت این کار را در مراکز 
استان ها انجام دهند تا در پرداخت مالیات ها 
تسهیلگری انجام شود و بتوانند به راحتی 
از طریق این کارت خوان ها با سازمان امور 

مالیاتی تعامل برقرار کنند.
به گفته وی، طبق تبصره ۳ ماده ۷ قانون 
ساماندهی بازار زمین، املاک و اجاره، 
حق الزحمه هریک از خدمات مشاوران 
املاک توسط سامانه ثبت معاملات املاک و 
مستغلات کشور محاسبه و به صورت خودکار 
در قراردادها و مبایعه نامه ها ثبت می شود. 
مشاوران املاک موظف هستند حق الزحمه 
را حداکثر تا مبلغ محاسبه شده توسط این 
سامانه و به وسیله دستگاه کارت خوان متصل 

به سامانه امور مالیاتی کشور اخذ کنند.

واردات خودرو با ضمانتنامه از این تاریخ به بعد مالیات نقل و انتقال تغییر می کند
دستورالعمل ضمانتنامه های بانکی اصلاح شد؛خریداران خودرو حواسشان باشد؛

با توجه به عدم وجود رویه یکسان و بروز 
اختلاف و ایجاد نارضایتی بین متعاملین در 
راستای هماهنگ سازی و وحدت رویه از 
تاریخ یکم شهریور ماه سال جاری پرداخت 
هزینه مالیات نقل و انتقال به عهده فروشنده 

است
به گزارش تجارت نیوز، از تاریخ یکم شهریور 
ماه، پرداخت هزینه مالیات نقل و انتقال و 

عوارض خودرو به عهده فروشنده است.
با توجه به عدم وجود رویه یکسان و بروز 
اختلاف و ایجاد نارضایتی بین متعاملین در 
راستای هماهنگ سازی و وحدت رویه از 
تاریخ یکم شهریور ماه سال جاری پرداخت 

هزینه مالیات نقل و انتقال به عهده فروشنده 
است.

در بخشنامه اتحادیه صنف دارندگان 
نمایشگاه ها و فروشندگان اتومبیل تهران 
آمده است: پیرو اطلاعیه قبلی در خصوص 
پرداخت هزینه های مالیات نقل و انتقال 
خودروهای صفر کیلومتر که موجب بروز 
اختلاف بین خریداران و فروشندگان خودرو 
گردیده، بدین وسیله اعلام می گردد بر 
اساس تصمیم نهایی هیأت مدیره این 
اتحادیه در راستای اجرای قوانین و مقررات 
سازمان امور مالیاتی مقرر گردید از تاریخ 
۰۱/۰۶/۱۴۰۳ کلیه هزینه های مالیات نقل 

و انتقال و مفاصا حساب عوارض سالانه 
و بدهی های شهرداری اعم از معاملات 
خودروهای صفر کیلومتر و کارکرده به 
عهده فروشنده است و فروشنده موظف 
است هنگام فروش خودرو مفاصا حساب 

مربوطه را به خریدار ارائه کند.
لازم به ذکر است کلیه قراردادهای قبل 
از تاریخ ۰۱/۰۶/۱۴۰۳ بر اساس توافق 
مندرج در مبایعه نامه لازم الاجرا است. از 
کلیه همکاران تقاضا دارد در راستای ایجاد 
وحدت رویه و حفظ حقوق متعاملین نسبت 
به اطلاع رسانی و اجرای این دستورالعمل 

اقدام لازم را مبذول فرمایند.

دستورالعمل ضمانت نامه های بانکی 
اصلاح شد که بر اساس آن اخذ ضمانت 
نامه بانکی بابت تأمین حقوق ورودی خودرو 
سواری برای مدت حداکثر سه ماهه امکان 
پذیر شده است. به گزارش تجارت نیوز، 
محمد رضوانی فر رئیس کل گمرک ایران 
در بخشنامه ای به گمرکات سراسر کشور، 
اصلاح دستورالعمل ضمانت نامه های 
بانکی را ابلاغ کرد. در این بخشنامه آمده 
است: ضمن تشکر از رعایت و دقت در 
خصوص اجرای مفاد بندهای دستورالعمل 
نحوه اخذ ضمانت نامه، تعهد ذی حسابی و 
بن بیمه ابلاغی ۳۸۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ 

به دنبال درخواست های مکرر وزیر صمت، 
اتاق های بازرگانی به پیشنهاد معاون 
سیاست گذاری اقتصادی وزارت اقتصاد 
به شماره ۸۰/۳۵۱۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ 
پیشنهاد معاونت امور گمرکی به شماره 
۱۴۰۳/۴۹۰۹۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ 
اصلاحات ذیل ابلاغ می گردد. مصوبه 
قبل )۲۸۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۵(: اخذ 
ضمانت نامه بانکی بابت تأمین حقوق 
ورودی کالاهای اشخاص حقیقی و 
حقوقی غیر تولیدی به مبلغ مبلغ بیش از 
۳ میلیارد ریال امکان پذیر است. مصوبه 
جدید: اخذ ضمانت نامه بانکی بابت تأمین 

حقوق ورودی کالاهای اشخاص حقیقی و 
حقوقی غیرتولیدی به بیش از ۱۵ میلیارد 
ریال امکان پذیر است. مصوبه قبل )۲۸۳۸ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۵(: واردات قطعی 
خودروی سواری، انواع موتور سیکلت و 
تلفن همراه مشمول برخورداری از تسهیل 
ضمانت نامه بانکی نیست. مصوبه جدید: 
اخذ ضمانت نامه بانکی بابت تأمین حقوق 
ورودی خودرو سواری برای مدت حداکثر 
سه ماهه امکان پذیر است. واردات قطعی 
انواع موتورسیکلت و تلفن همراه کماکان 
مشمول برخورداری از تسهیل ضمانت 

نامه بانکی نیست.

اقتصاد  و  فناوری  علمی،  معاون 
دانش بنیان رئیس جمهور، از پیشنهاد 
اعتبار ۵ میلیارد دلاری با حمایت 
صندوق توسعه ملی و بخش خصوصی 
برای ایجاد زیرساخت های لازم شامل 
ابزارهای پردازشی مناسب در حوزه 
هوش مصنوعی در نشست با سرپرست 

ریاست جمهوری خبر داد.
به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا 
از معاونت علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوری، نشست 
شورای ملی راهبری هوش مصنوعی با 
حضور سرپرست ریاست جمهوری و 
معاون علمی رییس جمهور در سازمان 

ملی هوش مصنوعی برگزار شد.
روح الله دهقانی در حاشیه نشست 
شورای ملی راهبری هوش مصنوعی 
گفت: در این نشست، ضمن بررسی 
اولویت های حوزه هوش مصنوعی بر 
ضرورت تامین زیرساخت ها و امکانات 
لازم برای توسعه هوش مصنوعی در 

کشور تاکید شد. وی ادامه داد: یکی از 
نکات مهم تامین منابع کافی در حد پنج 
میلیارد دلار با حمایت صندوق توسعه 
ملی و بخش خصوصی برای ایجاد 
زیرساخت های لازم شامل ابزارهای 

پردازشی مناسب بود.
نایب رئیس شورای ملی راهبری هوش 
مصنوعی با اشاره به ایجاد ظرفیت های 
لازم برای توسعه مدل های پردازش 
زبانی و خدمات هوش مصنوعی، افزود: 
حمایت از شرکت های دانش بنیان و 
شرکت های بخش خصوصی برای 
توسعه مدل های بزرگ، الگوریتم های 
بزرگ در حوزه هوش مصنوعی از جمله 

موارد مطرح در جلسه بود.
وی افزود: مساله سوم هماهنگی بین 
وزارت خانه ها و دستگاه ها از جمله 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات 
با سازمان ملی هوش مصنوعی برای 
آماده سازی توزیع بستر داده های 
برچسب برگزاری مناسب بود که در 

این نشست مطرح شد.
دهقانی افزود: این سه اقدام که اصلی 
ترین اقدامات ما در سازمان توسعه و 
سازمان ملی هوش مصنوعی است 

و اگر بتوانیم فرآیند این اولویت ها را 
تکمیل کنیم، زیست بوم فناوری، 
نوآوری و اقتصاد هوش مصنوعی بر 
پایه خدمات اپراتوری، توسط بخش 

خصوصی و مردم توسعه پیدا خواهد 
کرد و ظرف سال آینده اثر و کاربردهای 
گسترده این حوزه در زندگی را شاهد 

خواهیم بود.

۵ میلیارد دلار برای ایجاد زیرساخت های هوش مصنوعی
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان مطرح کرد؛

انتشار یک میلیارد 
یورو اوراق ارزی در 
بورس با ضمانت 
بانک مرکزی

بانک مرکزی 
فهرست 
ابربدهکاران 
بانکی را 
منتشر کرد

رییس کل بانک مرکزی گفت: با اقدامات 
انجام شده و رفع موانع موجود، امسال امکان 
انتشار یک میلیارد یورو اوراق ارزی در بورس 
برای تأمین ارزی طرح ها فراهم شده که بانک 

مرکزی آن را ضمانت خواهد کرد.
به گزارش تجارت نیوز،  محمدرضا فرزین 
رئیس کل بانک مرکزی در جلسه هیأت دولت 
با اشاره به انتشار ۱۰۰ میلیون یورو اوراق ارزی 

در سال گذشته اظهار کرد: با اقدامات انجام شده 
و رفع موانع موجود، امسال امکان انتشار یک 
میلیارد یورو اوراق ارزی در بورس برای تأمین 
ارزی طرح ها فراهم شده که بانک مرکزی آن را 
ضمانت خواهد کرد.وی افزود: در خرداد امسال 
برای اولین بار پس از ۶۲ سال، شاخص تورم 
تولیدکننده سالانه به زیر ۳۰ درصد یعنی عدد 

۲۹,۷ درصد رسیده است.

در راستای شفافیت شبکه بانکی، جدیدترین لیست 
ابربدهکاران بانکی توسط بانک مرکزی منتشر شده 
است. به گزارش تجارت نیوز،  بانک مرکزی بر اساس 
قانون بودجه موظف به انتشار "تسهیلات کلان" و 
"تسهیلات و تعهدات اشخاص مرتبط" بانک ها و 
موسسات کشور است؛ بر همین اساس این اطلاعات را 
برای سه ماهه اول سال جاری به انتشار عمومی رسانده 
است. لیست منتشر شده برای تسهیلات کلان شامل ۲۱ 

و برای اشخاص مرتبط شامل ۲۳ بانک و موسسه کشور 
است. این آمار در سه بخش تسهیلات کلان جاری، 
تسهیلات کلان غیرجاری و تسهیلات و تعهدات 

اشخاص مرتبط تقسیم بندی شده است.
این فهرست هنوز نام کامل تمامی بانک ها را در بر نگرفته 
است. اطلاعات گفته شده باید حداکثر تا سه هفته اول 
تیرماه به روزرسانی شده و اطلاعات کل بانک های کشور 

منتشر شود.

سازمان دامپزشکی کشور اعلام کرد: نظارت 
فراگیر بهداشتی و شرعی بر دام های قربانی 
در روزهای تاسوعا و عاشورا در سراسر کشور از 
سوی سازمان دامپزشکی کشور انجام می شود.  
برنامه عملیاتی بازرسی و نظارت بهداشتی و 
شرعی بر دام های قربانی در قالب پرسنل فنی 
دامپزشکی به همراه مسوول دفتر نمایندگی 
ولی فقیه و ناظران شرعی در روزهای تاسوعا 
و عاشور در روزهای ۲۵ و ۲۶ تیرماه از ساعت 
۶ صبح تا ۱۴ ظهر اجرا خواهد شد. بنابراین 
گزارش، در این روزها، تیم های ثابت و سیار 
کنترل و نظارت بهداشتی و شرعی، مجهز 
به لباس متحدالشکل و خودروهای ویژه 
دامپزشکی، به وظایف خود طبق برنامه در 

سراسر کشور عمل می کنند. 
مدیران دامپزشکی استان ها نیز موظفند با انجام 
اقداماتی همچون نظارت مستمر بر اجرای 
مناسب طرح در سطح استان ها و نظارت بر 
عملکرد بازرسان در سطح شهرستان ها، 
اطلاع رسانی از طریق تهیه اطلاعیه برای 
صداوسیما، مساجد و نشریات محلی و استانی و 
در نماز جمعه و همچنین گزارش دهی اقدام کنند. 
همچنین برای حفظ سلامت گوشت استحصالی 
از دام های قربانی در روزهای تاسوعا و عاشورا و 
به تبع آن سلامت مصرف کنندگان و تامین 
بهداشت عمومی، نظارت بهداشتی و شرعی 
با هماهنگی دستگاه های ذی ربط استانی، 

فراگیرتر از سال گذشته اقدام می شود.
لازم به ذکر است؛ سازمان دامپزشکی کشور 
نیز با صدور اطلاعیه ای به  مناسبت ایام تاسوعا 

و عاشورای حسینی )ع( توصیه های بهداشتی 
برای ذبح دام ارائه کرده است. این سازمان 
به  منظور حفظ سلامت هموطنان و تأمین 
بهداشت عمومی جامعه، بازرسان بهداشت 
گوشت دامپزشکی و ناظرین شرعی با استقرار 
در نقاط مختلف شهرها به ویژه در محل 
کشتارگاه های دامی )ثابت و سیار(، دام های 
کشتاری را از نظر آلودگی به عوامل بیماری زا 
بالاخص بیماری های مشترک بین انسان و 
دام بازرسی کرده و سلامتی مصرف کنندگان 
را از ابتلا به بیماری ها تضمین خواهد کرد. در 
ادامه این سازمان از مردم درخواست کرد به 
 منظور حفظ سلامت خود و سایر شهروندان 

توصیه های بهداشتی ذیل را جدی بگیرند:
۱ ـ از ذبح دام خارج از چرخه نظارت بهداشتی 
دامپزشکی مثل ذبح در معابر عمومی، خیابان  و 

منازل اکیدااً خودداری کنند.
۲ ـ گوشت و آلایش خوراکی دام ذبح شده را 
قبل از مصرف حداقل ۲۴ ساعت در دمای صفر 

تا ۴ درجه سانتی گراد )یخچال( نگهداری کنند.
۳ ـ برای قطعه کردن گوشت و شست وشوی 

آن حتمااً از دستکش استفاده کنند.
۴ ـ از برش دادن کیست ها و آبسه های موجود 
بر روی لاشه و دل و جگر جدااً خودداری کنند.

۵ ـ اندام ها و ضایعات غیرقابل مصرف را 
به هیچ وجه در اختیار حیوانات قرار ندهند.

۶ ـ گوشت و آلایش خوراکی را حتی الامکان 
کاملا بپزند و سپس مصرف کنند.

۷ ـ وسایل و سایر تجهیزات در تماس با گوشت 
و آلایش را به خوبی شسته و ضدعفونی کنند.

تبادل  و  تولید  فضای  پلیس  رییس 
اطلاعات)فتا( فرماندهی انتظامی اصفهان 
در باره سوءاستفاده جدید مجرمان سایبری 
در ماه محرم هشدار داد. به گزارش ایرنا از 
پایگاه اطلاع رسانی پلیس اصفهان، سرهنگ 
سیدمصطفی مرتضوی روز پنجشنبه با بیان 
سواستفاده مجرمان سایبری در مناسبت های 
مختلف از فضای مجازی افزود: کاربران باید 
با افزایش دانش سایبری و سواد رسانه ای 
خود فریب مجرمان را نخورند و در دام آنها 
گرفتار نشوند.  وی تصریح کرد: در روزهای 
اخیر با فرارسیدن ایام محرم، افراد کلاهبردار 
با سوءاستفاده از احساسات معنوی مردم 
عزادار و با ایجاد صفحاتی در فضای مجازی با 
عنوان های فریبنده پرداخت نذر و برقراری تور 
زیارتی و معرفی خود به نام نهادهای مرتبط 
رسمی و قرار دادن شماره حساب ، سعی در 

کلاهبرداری از کاربران دارند.
سرهنگ مرتضوی از شهروندان خواست تا به 
هیچ عنوان برای پرداخت نذر خود و شرکت در 
سفرهای زیارتی به افراد ناشناس اعتماد نکنند 

و این امور را از طریق راه های شناخته شده و 
معتبر انجام دهند.

رییس پلیس فتا اصفهان افزود: سودجویان 
با طراحی سایت های جعلی، کاربران را به 
صفحات فیشینگ هدایت و به بهانه پرداخت 
نذر و برگزاری تورهای سیاحتی و زیارتی 
اقدام به سرقت اطلاعات کارت بانکی و خالی 

کردن حساب بانکی آنان می کنند.
وی به شهروندان توصیه کرد که از کلیک 
کردن روی پیامک ها و تبلیغات حاوی لینک 
بپرهیزند و مبالغ نذر خود را به شماره حساب  
هیات های مذهبی و موسسات خیریه معتبر 
و شناخته شده واریز و از پرداخت نذوراتشان 
در سایت های نامعتبر و حساب های شخصی 

افراد در فضای مجازی خودداری کنند.
این مقام انتظامی اصفهان از کاربران خواست، 
در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه 
در فضای مجازی، مراتب را از طریق مرکز 
فوریت های سایبری به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ 
www.fata. یا سایت پلیس فتا به آدرس

gov.ir گزارش کنند.

هشدار پلیس فتا اصفهان:سازمان دامپزشکی کشور اعلام کرد:

نظارت گسترده بهداشتی و شرعی بر 
دام های قربانی ایام تاسوعا و عاشورا

همشهریان مراقب به سوء استفاده 
کلاهبرداران سایبری از ایام محرم باشند

سلامت

به گزارش چهارشنبه ایرنا از روابط عمومی استانداری اصفهان عملیات 
ساخت مرکز جامع سلامت شهید آیت الله رئیسی به عنوان یکی از 
مصوبات سفر شهرستانی استاندار اصفهان در سال ۱۴۰۱ با زیربنای ۸۵۸ 

متر مربع آغاز شد.
۱۰۰ میلیارد ریال از اعتبار احداث آن از محل اعتبارات مصوبات سفر 
رئیس جمهور شهید به استان اصفهان تأمین و برای تجهیز این مرکز نیز 

۳۰ میلیارد ریال توسط دانشگاه علوم پزشکی اصفهان هزینه شده است.
این مرکز جامع سلامت شامل دندانپزشکی، خدمات پنج گروه سنی، 
مراقبت زنان باردار، واکسیناسیون، مشاوره سلامت روان، مشاور تغذیه، 

بهداشت محیط و بهداشت حرفه ای است.

به گزارش ایرنا، طرح دوگانه سوز کردن رایگان خودروهای عمومی شامل 
تاکسی ها و وانت بارها بطور عملیاتی از سال ۱۳۹۹ آغاز شد؛ در ادامه این 
طرح مقرر شد خودروهای مسافربر شخصی و اینترنتی نیز با استفاده از 
یارانه دولتی دوگانه سوز شوند و تنها ۲۰ درصد از هزینه این کار را خود 

مالکان بپردازند.
محمدرضا شمس روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: طرح 
دوگانه سوز کردن خودروهای عمومی اکنون در ۴۱ کارگاه مجاز سطح 
استان اصفهان اجرا می شود. وی با بیان اینکه نوسازی مخازن فرسوده 
سی ان جی تاکسی های دوگانه سوز نیز بطور رایگان اجرا می شود، اظهار کرد: 
استقبال خوبی از این طرح از سوی رانندگان تاکسی  در اصفهان صورت 
گرفته است. شمس با اشاره به اینکه اصفهان از نظر تعداد خودروهای 
گازسوز و تبدیل کردن خودروهای عمومی به گازسوز پس از تهران در رتبه 
دوم کشور قرار دارد، اضافه کرد: استفاده از سی ان جی بعنوان سوخت پاک از 
اهمیت بسیاری برخوردار است و با اجرای چنین طرح هایی تلاش می شود 

تا میزان مصرف آن افزایش یابد.
وی با بیان بهبود میزان مصرف سی ان جی در اصفهان در سه ماه نخست 
امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته گفت: حدود ۷۵ درصد از سوخت 
مصرفی خودروهای استان در بهار امسال، بنزین و ۲۵ درصد سی ان جی 
بود که رقم قابل قبولی است اما باید مصرف سوخت سی ان جی بازهم ارتقا 

یابد و مقدار بیشتری از آن جایگزین بنزین شود.
شمس با اشاره به فعالیت ۱۶۴ جایگاه عرضه سوخت سی ان جی در استان 
اصفهان گفت: همه این جایگاه ها در زمان حاضر گواهی استاندارد دارند و 

سازمان ملی استاندارد نیز بصورت ادواری از آنها بازرسی می کند.
به گزارش ایرنا، حدود ۳۰۰ هزار دستگاه خودرو در کشور از سال ۱۳۹۹ 
تاکنون از طرح تبدیل خودروهای عمومی از حالت بنزین سوز به دوگانه سوز 

استفاده کرده اند.

مرکز جامع سلامت »شهید آیت الله رئیسی« شهر 
دستگرد از توابع شهرستان برخوار در شمال اصفهان 

با اعتبار ١٢٩ میلیارد ریال افتتاح شد.

رییس واحد »سی  ان  جی« شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه اصفهان گفت: حدود ۳۰ هزار دستگاه خودرو 
در استان تاکنون زیر پوشش طرح دوگانه سوز کردن 
رایگان خودروهای عمومی و تعویض مخازن سی ان جی 

فرسوده قرار گرفته اند.

مرکز جامع سلامت »شهید 
آیت الله رئیسی« شهرستان 
برخوار اصفهان افتتاح شد

دوگانه سوز شدن ۳۰ هزار 
دستگاه خودروی عمومی 

در اصفهان

مدیر کل مدیریت بحران استانداری گفت: با رعایت دستگاه های اجرایی در کاهش 
مصرف برق و خاموش بودن سیستم های سرمایشی و اعمال تعطیلی روز پنج شنبه و 
کاهش ساعات کار در روز چهار شنبه، ۱۰۰ مگاوات برق در ۲روز گذشته صرفه جویی 
شد.منصور شیشه فروش افزود: دستگاه های اجرایی مصرف برق را باید در ساعات 
اداری حداقل ۳۰ درصد و در ساعات غیر اداری به میزان ۶۰ درصد نسبت به قبل 
کاهش دهند. وی با تاکید بر برخورد قانونی با هرگونه مصرف غیر مجاز برق افزود: از 
ابتدای سال جاری تا کنون ۳۲۸ دستگاه استخراج ارز دیجیتال با توان ۹۰۰کیلو وات 
برق در سطح استان شناسایی شده است.شیشه فروش ادامه داد: استفاده حداکثری 

از نور طبیعی در طول روز، جایگزینی پروژکتور های قدیمی با چراغ های مجهز به 
لامپ های ال ای دی، اجرای روش های پیشگیری از هدر رفت انرژی با نصب 
درزگیر و عایق های پنجره ها در ادارات، صنوف و بخش خانگی ضروری است. وی 
اضافه کرد: مشترکان برق خانگی و صنوف و واحد های تجاری نیز بایستی نسبت به 
نصب سیستم های کنترل هوشمند در مجتمع های تفریحی و مراکز خرید، کاهش 
روشنایی عمومی در پارکینگ ها و راهرو ها و استفاده از نور طبیعی و خاموش کردن 
لامپ های اضافه، انجام تعمیر کولر ها و نصب سایه بان و تعویض لامپ های قدیمی 

و پرمصرف اقدام کند.

صرفه 
جویی ۱۰۰ 
مگاوات 
برق در 
گروه اقتصاد | انرژیاستان
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افزایش ۱۵ درصدی 
مصرف آب در استان
در روز های اخیر مصرف آب در استان 
۱۵ درصد افزایش داشته؛ مردم 
هرگونه هدر رفت آب را گزارش دهند

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، 
مرکز اصفهان ؛  سخنگوی شرکت 
استان گفت:طی  آب وفاضلاب 
روز گذشته مصرف ۶۰ شهر و ۳۸۰ 
روستای استان که آب آشامیدنی 
آنها از سامانه بزرگ اصفهان تامین 
می شود، بیش از ۱۵ هزار و ۵۰۰ لیتر 
برثانیه بوده که نبست به روز های قبل 

۱۵ درصد افزایش داشته است.
مجید مختاری افزود: باتوجه به 
افزایش شدید دمای هوا و ماندگاری 
آن طی روز های آینده، از همشهریان 
تقاضا می شود در مصرف آب بیشتر 
صرفه جویی و از نصب پمپ آب به 
شبکه به صورت مستقیم خودداری 

و حتماً از مخزن ذخیره استفاده کنند.
وی در خصوص روش های مدیریت 
مصرف آب هم گفت: نصب سایبان بر 
روی کولر های آبی، بررسی اتصالات 
و شناور کولر های آبی برای پیشگیری 
از نشتی یا سرریزکردن آب، استفاده از 
ماشین های لباسشویی و ظرفشویی با 
حداکثر ظرفیت، استحمام و آبیاری 
باغچه ها در ساعات آخر شب تا 
اوایل صبح، استفاده نکردن از آب 
برای نظافت حیاط و معابر از جمله 
مواردی درست است که انتظار است 

همشهریان آنها را رعایت کنند.
سخنگوی شرکت آب وفاضلاب 
استان تاکید کرد: همشهریان در 
صورت مشاهده هرگونه هدررفت 
آب در معابر و اماکن عمومی، تصویر یا 
فیلم مربوطه را از طریق ایتا به شماره 
۰۹۳۷۲۷۱۰۶۱۵ ارسال کنند و به قید 

قرعه پاداش بگیرید.

آئبن نخل گردانی در خور و بیابانک با قدمت بیش از چهار قرن آیینی است 
که از رسیدن سوگواری سید و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالله الحسین )ع( 

حکایت می کند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، مرکز اصفهان ؛ بر پایی نخل در روز پنجم 
محرم جلوه ای از کاروان یاران وفادار حسین در کربلا را تداعی می کند و در 
این روز نخل را با شکوه بسیار حرکت می دهند و به خیابان های اصلی شهر 

می برند.
مردم عزادار خور و بیابانک نخل را به عنوان نمادی از تشییع پیکر ابا عبدالله 
الحسین )ع( با پوششی سبز و سیاه با پارچه های رنگارنگ، آیینه، زنگ، خنجر، 

شمشیر و انار می آرایند.
پس از آن با ذکر صلوات و حسین گویان بر دوش جوانان وعزاداران قرار 
می گیرد و به بیرون از حسینیه حمل می شود تا کسانی که نذری ویا قربانی 

دارند جلوی پای نخل و علم انجام دهند.
در جلوی نخل ۲ نفر به چاووشی می پردازند و همراهان در جواب هر بند آن 
یا حسین می گویند؛ هنگام عبور از خیابان و حرکت نخل در تمام شهر دیگر 
سایر افراد به زیارت آن می شتابد تا از فیض معنوی آن محروم نمانند؛ پس از 
این مراسم نخل دوباره به حسینیه انتقال داده می شود و از شب ششم تا شب 

یازدهم درحسینیه به حرکت در می آید.

برگزاری آیین 
نخل گردانی در 
خوروبیابانک

رئیس جمهور 
منتخب کابینه 
خود را با 
افراد انقلابی 
تشکیل دهد

پزشکی  علوم  دانشگاه  سخنگوی 
اصفهان گفت: تاکنون فرد مبتلا به 
تب دنگی در استان اصفهان شناسایی 

نشده است .
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، 
مرکز اصفهان ؛ سخنگوی دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان با اشاره به اینکه 
تاکنون فرد مبتلا به تب دنگی در استان 
شناسایی نشده گفت: ولی افرادی بودند 
که گزیده شدند و علامت دار بودند و 
تحت نظر قرار گرفتند و آزمایشات آنها 

منفی بوده است.
پژمان عقدک، افزود: بیماری تب دانگ 
یا دِنگی یک بیمار ویروسی است که از 
گزش پشه آئدس ایجاد می شود وقتی 
یک انسان را می گزد این ویروس را 
منتقل می کند و فرد علامت دار می شود

او گفت: اولین علامت این است که فرد 
نشانه های گزیدگی را پیدا می کند ولی 
در ادامه علائمی مانند تب، بی حالی، 
سردرد، کمردرد، بدن درد و استخوان 
درد پیدا می کند که در بعضی از جا ها 
اسم این بیماری را به علت شدت درد 

تب استخوان شکن نام گذاری کردند.
عقدک با بیان اینکه در نقاط مختلف 
دنیا این پشه و این بیماری وجود دارد، 
گفت: این بیماری ابتدا در جنوب شرقی 
آسیا بود و در ادامه در کشور پاکستان پیدا 
شد و بعد از توفان و سیل اخیر در کشور 

امارات دیده شده است.
پزشکی  علوم  دانشگاه  سخنگوی 
اصفهان بیان کرد: پشه ناقل این 
بیماری در مکانهایی که آب راکد 

وجود دارد همچون آب زیرگلدان ها، 
سیستم های خنک کننده، آب های رها 
شده در خیابان ها و آب های باقیمانده 
در لاستیک های فرسوده تخمگذاری 

می کند و باید از این محیط ها دور بود.
او ادامه داد: تب دنگی مانند بیماری 
آنفلوآنزا است به اضافه اینکه ممکن 
است عوامل خونریزی دهنده هم مانند 
خونریزی از لثه، بینی و خون مردگی 

سطح پوست داشته باشد.
عقدک بیان کرد: این بیماری در 
و  خوزستان  بوشهر،  استان های 
سیستان و بلوچستان و استان های 
شمالی گلستان، مازنداران و گیلان 

شناسایی شده است.
پزشکی  علوم  دانشگاه  سخنگوی 
اصفهان تصریح کرد: تاکنون ۱۴۶ نفر 
مبتلا به تب دنگی در ایران شناسایی 

شده که ۳ نفر از آنها فوت کردند.
او ادامه داد: در استان اصفهان تاکنون 
فرد مبتلا به تب دنگی شناسایی نشده 
است ولی افرادی بودند که گزیده شدند و 
علامت دار بودند و تحت نظر قرار گرفتند 

و آزمایشات آنها منفی بوده است.
به  اگر کسی  عقدک عنوان کرد: 
استان های جنوبی، امارات و یا پاکستان 
سفر کرده است و توسط پشه گزیده شده 
و این علامت ها را دارد، باید به او شک 
کرد و این فرد را تحت مراقبت قرار دهیم 
و آزمایش ها را برای او انجام دهیم اگر 
آزمایش ها مثبت شد باید به تهران برود 
تا در آنجا تایید شود، اگر در تهران هم 
مثبت شد، تب دنگی است که تاکنون 

در استان اصفهان هیچ مورد تب دنگی 
تایید شده نداشتیم.

پزشکی  علوم  دانشگاه  سخنگوی 
اصفهان خاطرنشان کرد: در دنیا نزدیک 
۵۰ میلیون نفر تب دنگی گرفته اند و یک 

تا ۲ درصد کشندگی دارد.
او افزود: حدود ۲۰ درصد از بیماران 
علامت دار خواهند بود بنابراین موضوع 
مهم، بی علائم بودن حدود ۸۰ درصد 
بیماران مبتلا به این بیماری است و 
حجم بیشتر انتقال توسط افراد بدون 

علامت صورت می گیرد.
عقدک ادامه داد: ۴۰ تا ۵۰ درصد از 
جمعیت کره زمین در مواجهه با این 
نوع پشه هستند و این رقم سال به سال 
به دلیل تغییرات آب و هوایی، افزایش 

میانگین دما و آمار سفر ها افزایش 
می یابد.

پزشکی  علوم  دانشگاه  سخنگوی 
اصفهان با اشاره به اینکه طول عمر 
این پشه ها یک تا چهار هفته است، 
بیان کرد: دو روز قبل از ایجاد علامت 
بالینی و دو روز بعد از شروع تب احتمال 
انتقال وجود دارد، انتقال پشه به انسان و 
انسان به پشه صورت می گیرد و انتقال 
انسان به انسان از طریق انتقال خون یا 
سرنگ آلوده، مادر به جنین و پیوند اعضا 

خواهد بود.
او افزود: نیش پشه آئدس به تنهایی 
عامل انتقال بیماری تب دنگی نیست 
و فقط در صورتی که این پشه قبلا فرد 
بیماری را که ویروس این بیمار را در بدن 

دارد نیش زده باشد می تواند با گزش 
فرد دیگر این بیماری را منتقل کند به 
همین علت در استان هایی که موارد 
این بیماری دیده شده مراقبت ها باید 
بیشتر باشد و به خصوص افرادی که 
به کشور های آلوده مانند امارات سفر 

کرده اند، بیشتر باید مراقب باشند.
عقدک اضافه کرد: بیشتر گزیدگی ها 
نزدیک طلوع و غروب آفتاب اتفاق 
می افتد، اما هر جا که می روید و پشه 
وجود دارد باید لباس های آستین بلند 
پوشید و مچ پا ها پیدا نباشد و از قلم های 
دافع حشرات استفاده شود و با استفاده از 
پشه بند جلوی نفوذ پشه را گرفت و اگر 
کسی هم گزیده شده باید به پزشک 

مراجعه کند.

امام جمعه موقت اصفهان گفت: رئیس جمهور منتخب کابینه 
خود را از افرادی تشکیل دهد که انقلابی باشند و با ارزش های 

انقلاب و مقام معظم رهبری زاویه نداشته باشند.
به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله سید ابوالحسن مهدوی در 
خطبه های نماز جمعه این هفته اصفهان با اشاره به در نظر 
گرفتن اصل شایسته سالاری در انتصابات اظهار کرد: رعایت 
این اصل باید به نحوی مورد توجه گیرد که افراد توانمندی که 
وظایف خود را به خوبی انجام دادند به فعالیت خود ادامه دهند، 
همچنین ضرورت دارد رئیس جمهور منتخب کابینه خود را از 

افرادی تشکیل دهد که انقلابی باشند و با ارزش های انقلاب 
و مقام معظم رهبری زاویه نداشته باشند. وی ادامه داد: برای 
انتصاب مدیران ارشد استانی انتظار می رود با نمایندگان ولی 
فقیه و امامین جمعه استان ها مشورت شود. امام جمعه موقت 
اصفهان بیان کرد: بعد از شهادت آیت الله رئیسی در کمتر از 
دو ماه رئیس جمهور دولت چهاردهم توسط مردم انتخاب شد، 
در این راستا دشمنان در رسانه های خود تلاش فراوانی برای 
ناامید کردن مردم ایران انجام دادند، اما تلاش ها ناکام ماند و 
رهبر معظم انقلاب از حضور مردم در انتخابات اعلام رضایت 

کردند. وی افزود: رئیس جمهور منتخب تاکید کرد که امروز 
زمان وفاق ملی است، در این راستا رئیس جمهور باید مراقب 
جناح های سیاسی باشد و خود را رئیس همه جمهور بداند و راه 
شهید رئیسی را محکم ادامه دهند، زیرا خدمات شهید رئیسی 
انتظارات مردم را از جایگاه رئیس جمهور بالا برد، در این راستا 

انتظار می رود در همین سطح به مردم خدمت کند.
نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان رهبری خاطرنشان 
کرد: سوره حج یکی از مصادیق ها تقوای الهی را زنده نگه 
داشتن شعائر دینی معرفی می کند، از جمله زنده نگه داشتن 

شعائر دینی می توان به برگزار مراسمات عزاداری امام حسین 
)ع( اشاره کرد، در این راستا ضرورت دارد در همین مسیر گام 
برداشته شود. وی گفت: امر به معروف و نهی از منکر یکی از 
مصادیق تقوا است، ضرورت دارد انسان با رعایت شروط عقلی 
امر به معروف و نهی از منکر را در جامعه انجام دهد. مهدوی 
ادامه داد: باید توجه داشت امر به معروف به معنای اصلاح 
جامعه است، در این راستا افراد باید در جامعه نسبت به رعایت 
قوانین حساس بوده و به متخلفین تذکر دهند، امروز اگر کسی 
سلامت جامعه را نشانه گرفته است و موجب برهم زدن 

سلامت خانواده ها می شود باید با او برخورد شود، در این راستا 
لازم است همه جامعه با وحدت نسبت به رعایت معروفات 

همکاری داشته باشند.
وی افزود: مسئولان ضرورت دارد نسبت به حمایت از آمرین به 
معروف فعال باشند، زیرا آخرین به معروف از جمله فرهیختگان 
جامعه هستند که با بصیرت به جلوگیری از منکر می پردازند، 
در زمان انتخابات برخی از کاندیداها برای کسب رأی امر به 
معروف و نهی از منکر را مزاحمت تلقی کردند در صورتی که 

اطلاق اشتباه است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:

موردی از بیماری تب دنگی شناسا�یی نشده است

منصور شیشه فروش در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: این حادثه 
ساعت ۱۷ عصر روز پنجشنبه در مراتع روستای قلعه اخلاص بخش 
کرچمبوی از توابع شهرستان بویین میاندشت در غرب استان اصفهان 
اتفاق افتاد که پس از ۲ ساعت تلاش عوامل یگان حفاظت منابع طبیعی و 
همکاری همیاران طبیعت، آتش نشانی، دهیاری و تیم های محلی مهار شد

به گفته وی، علت حادثه بی احتیاطی در رها کردن ته سیگار در مرتع 
اعلام شده که بر اثر وزش تندبادهای فصلی، شدت گرما و صعب العبور 
بودن منطقه حریق گسترش یافت. مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان خاطرنشان کرد: عامل ۹۵ درصد از وقایع حریق در عرصه های 
طبیعی عوامل انسانی و بی احتیاطی است. شیشه فروش افزود: در این رابطه 
و به منظور پیشگیری از وقوع حریق در پوشش های گیاهی و مراتع ناشی 
از خطاهای انسانی تاکید می شود گردشگران مسافران، کشاورزان، مرتع 
داران و ساکنان مجاور منابع طبیعی از روشن کردن آتش درمراتع، حاشیه 
جاده ها و پوشش های گیاهی، رها کردن ته سیگار و کبریت و اشیا صیقلی و 
بطری های آب معدنی کنسرو و... در مراتع و حاشیه جاده ها خودداری کنند.

وی اضافه کرد: همچنین می بایست کشاورزان و باغداران از آتش زدن 
بقایای گیاهی در مزارع و علوفه های کف باغات خودداری کنند و در صورت 
مشاهده هرگونه آتش در عرصه های طبیعی موارد سریع به یگان حفاظت از 
منابع طبیعی با تلفن ۱۳۹ و ۱۵۰۴ و دستگاه های امدادی و مسؤولان محلی 
اطلاع رسانی و در جهت کنترل و پیشگیری از گسترش حریق مشارکت 
شود. به گفته مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان، از ابتدای سال 
جاری و با احتساب این حادثه تاکنون با وقوع ۱۰ فقره حریق در مراتع و 
پوشش های گیاهی مناطق غرب و جنوب استان ۳۴ هکتار از عرصه های 

طبیعی اصفهان طعمه حریق شده است.

 مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از سوختن 
۱۰ هکتار از پوشش گیاهی، علوفه ای و دیم مراتع در 

بویین میاندشت واقع در غرب این استان خبرداد.

۱۰ هکتار مرتع در غرب 
اصفهان سوخت

گزارش

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

 شنبه 23 تیر 1403  | شمـاره 1647

 خبر

آگهی اعلام ورشکستگی و دعوت بستانکاران با اخطارات لازمه
به عموم بستانکاران آقای وحید زنگ زرد فرزند اسدالله به شماره ملی 1140140426، که حکم 
ورشکستگی آن طی دادنامه شماره 9809973633200707 مورخ 1398/05/19 صادر و تاریخ 

توقف آن 1396/01/02 تعیین گردیده، ابلاغ می گردد: 
اولین جلسه بستانکاران در تاریخ 1403/5/2 ساعت 10 صبح روز سه شنبه در محل اداره تصفیه 
امور ورشکستگی اصفهان واقع در چهارباغ بالا- خیابان شهید نیکبخت نبش کوچه 6 )ژاله( تشکیل 
می شود و کلیه بستانکاران و کسانیکه ادعائی دارند و همچنین کسانی که با ورشکسته مزبور 
مسئولیت تضامنی دارند یا ضامن او هستند می توانند در ساعت و روز مذکور در اداره تصفیه حضور 

بهم رسانند.ضمنا اخطار می شود:
1- کلیه بستانکاران و کسانیکه هرگونه ادعائی علیه ورشکسته دارند باید ضمن اعلام ادعای خود، 
ظرف دو ماه از تاریخ نشر آگهی اصل و رونوشت گواهی شده مدارک خود را به اداره تصفیه تسلیم 

نمایند.
 مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی که در کشورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه می باشد.
2- کسانیکه به ورشکسته نامبرده، بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور، خود را معرفی و ترتیب 

پرداخت بدهی خود را در وجه صندوق اداره تصفیه بدهند.
 طبق ماده 24 قانون تصفیه بدهکاران متخلف از این وظیفه، به جریمه نقدی معادل صدی 

بیست و پنج دین محکوم خواهند شد.
بعلاوه دادگاه می تواند علاوه بر جریمه نقدی بدهکاران مذکور را به حبس تادیبی از سه تا شش 

ماه نیز محکوم نماید.
3- کسانیکه به هر عنوان اموال ورشکسته در دست آنها است باید در ظرف مدت دو ماه مذکور اموال 
را تحت اختیار اداره تصفیه بگذارند وگرنه هر حقی که نسبت به آن دارند سلب خواهد شد، مگر 

اینکه عذر موجهی داشته باشند.
پورحسین- قاضی اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /04 /19 -  140360302034004671 شماره: 
140360302034002206مورخ 1403/3/6 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی کرمعلی راوندی فرزند عباس بشماره شناسنامه 33 صادره 
از کاشان در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 37.30 مترمربع مفروز از پلاک 2173 فرعی از 1 
اصلی واقع در بخش 4 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای حسینعلی کرمعلی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/23                    

  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/07                     
شناسه: 1751571

رئیس ثبت اسناد و املاک
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: 140221702014003443- 1403/04/17 نظر به اینکه سند مالکیت موازی هشت سهم 
مشاع از 207 سهم اراضی آبی و 20 سهم مشاع از 141.7 سهم اراضی دیم از 18 حبه مشاع از 72 
حبه ششدانگ به شماره پلاک 205 اصلی واقع در مزرعه کاسگان سفلی وردشت بخش یک سمیرم 
در دفتر 51 صفحه 322 ذیل شماره 10018 بنام آقای جعفر محمدی فرزند علی خان ثبت و سند 
مالکیت به شماره 691204 سری الف سال 1383 صادر و بموجب گردیده. مالک طی مشروحه 
وارده شماره 140221702014003443  مورخ 1402/06/12 منضم به دو برگ استشهاد محلی 
که به گواهی دفتر شش سمیرم رسیده مدعی است که سند مالکیت به علت جابجائی مفقودگردیده، 
لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود میباشد، از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد گردد 
بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/04/23                            

 شناسه: 1750435
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمیرم

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره: 140321702014002358- 1403/04/18 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ یک 
باب خانه به شماره پلاک 290 فرعی از 316 اصلی واقع در روستای کیفته گیوه سین پادنای 
وسطی سمیرم بخش یک سمیرم در دفتر 55 صفحه 127 ذیل شماره 10762 بنام آقای امید 
پیرآلو فرزند کرم اله ثبت و سند مالکیت تک برگی به شماره 566667 سری د سال 1391 صادر 
و مالک طی مشروحه وارده شماره 140321702014002358  مورخ 1403/04/18 منضم 
به دو برگ استشهاد محلی که به گواهی دفتر 6 سمیرم رسیده مدعی است که سند مالکیت 
به علت جابجائی مفقودگردیده، لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت یک نوبت 
آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت 
نزد خود میباشد، از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس 
و اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
 نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند

 مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/04/23                              

شناسه: 1750463
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمیرم

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /04 /19-  140360302023000856 شماره: 
140360302023000855مورخه 1403/04/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و 
املاک مرکزی اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده زهرا کتابی پور فرزند سید 
حسین بشماره شناسنامه 45442 و کدملی 1282376241 صادره از اصفهان در یک باب مغازه به 
مساحت 21/29 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 1718 اصلی واقع در بخش 4 ثبت مرکزی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/23                    

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/07                     
شناسه: 1751331

رئیس ثبت اسناد و املاک
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1403 /04 /17 -  140360302034004502 شماره: 
140360302034002302مورخ 1402/3/8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بیگم ناز خادمی وش فرزند هیبت اله بشماره شناسنامه 1 صادره از 
نطنز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 124.25 مترمربع باستثنای بهای ثمنیه اعیان مفروز 
از پلاک 3098 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/23                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/07                     

شناسه: 1751356
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی مزایده اتومبیل
پرونده:  شماره   1403 /04 /20  -140303902002000168 آگهی:  شماره 
 131SE 140104002002002089 به شماره بایگانی 140103199 ششدانگ خودرو سایپا
مدل 1397 رنگ سفید- سفید- روغنی به شماره انتظامی 67-196ط67 به شماره موتور 
M 13/6177128  و شماره شاسی NAS411100J1122960 ظرفیت: جمعا 4 نفر تعداد محور 
2 تعداد چرخ 4 نوع سوخت بنزین تعداد سیلندر 4 متعلق به آقای امیربهمن فتاح منش که در آدرس 
پارکینگ امین می باشد که بموجب نامه پلیس راهور به کدامنیتی 81258/84875019 مورخ 
1401/06/31 بابت مهریه مندرج در سند ازدواج: شماره سند 3805، تاریخ سند 1373/08/03، 
دفترخانه صادر کننده: دفترخانه ازدواج 71 شهر اصفهان در قبال طلب خانم آرزو سی منی 
جاوانی و حقوق دولتی متعلقه در پرونده به شماره بایگانی فوق بازداشت گردیده است و طبق 
نظر هیات کارشناسان رسمی دادگستری در بازدید از خودرو، در لحظه بازدید موتور خاموش 
وضعیت ظاهری موتور و گیربکس حاکی از سلامت آنهاست اطاق و بدنه سالم درب جلو چپ 
خوردگی دارد لاستیک ها بر روی هم رفته 50% آج تودوزی در حد مطلوب فاقد زاپاس آچارچرخ 
و باطری بیمه نامه معتبر ارائه نشد و با توجه به نوع، مدل و وضعیت شرح شده خودرو به قیمت 
پایه 2/400/000/000 ریال )دو میلیارد و چهارصد میلیون ریال( ارزش دارد. مزایده از ساعت 
9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 1403/5/08 در اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان 
خیابان تالار میدان هفت تیر برگزار می شود. مزایده از مبلغ پایه شروع و به هرکس خریدار باشد 
به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط 
به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. ضمنا این آگهی در سایت سازمان به آدرس 
AGAHI.SSAA.IR و یک نوبت در روزنامه اخبار چاپ اصفهان مورخ 1403/04/23 درج و 
منتشر میگردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب 
تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه واریز )دریافت از حسابداری 
اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان( بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و  ارائه 
کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده باید مابقی مبلغ خرید را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
 فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 

واریز خواهد شد. 
شناسه: 1752012

اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان
آگهی مزایده اتومبیل

پرونده:  شماره   1403 /04 /20  -140303902002000167 آگهی:  شماره 
139904002003005366 به شماره بایگانی 9905533 ششدانگ خودروی سواری ام.وی.ام 
تیپ X33 مدل 1391 به شماره انتظامی 121م 52 ایران 13 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 
MVM484FAFA021210 و شماره شاسی NATGBAXKXA1021060 نوع سوخت 
بنزین تعداد سیلندر 4 متعلق به HRHD حمید خلفی خیادانی شماره ملی 1271112426 که 
در آدرس پارکینگ فجر متوقف می باشد و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری با توجه به حدود 
سه سال توقیف بودن در پارکینگ روشن نشد ولی در حال حرکت به پارکینگ آورده شده وضع 
ظاهری موید سالم بودن موتور و گیربکس دارد شماره روی سیلندر موتور سالم روئیت شد که با 
توجه به نامه راهور مراحل اولیه تعویض موتور انجام شده بنظر میرسد تعویض شده است. شاسی 
خودرو سالم بود اتاق و بدنه سالم بود لاستیک ها مستعمل و در اثر توقف طولانی فرسوده شده 
تودوزی آفتاب خورده و خراب شده شیشه ها سالم آینه بغل چپ شکسته زاپاس نو جک نداشت 
خطر عقب چپ ترک خورده گوشه سپر عقب چپ آثار برخورد ماشین دیده میشود  و بموجب 
مهریه مندرج در سند ازدواج: 3769، تاریخ سند 1388/12/25، دفترخانه صادر کننده: دفترخانه 
ازدواج شماره 105 و طلاق شماره 44 شهر اصفهان در قبال قسمتی از طلب خانم مرضیه خلیلی 
ورزنه و حقوق دولتی متعلقه طی کد امنیتی شماره 84312/72838120- 1400/1/21 توسط 
پلیس راهنمائی و رانندگی بازداشت گردید. از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 1403/5/08 
در اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان شعبه مهریه واقع در خیابان جی- خیابان تالار- میدان هفت 
تیر به مزایده گذارده می شود. مزایده از مبلغ پایه 4/300/000/000 ریال )چهار میلیارد و سیصد 
میلیون ریال( شروع و به هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. 
لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 

و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از 
مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد می گردد ضمنا این آگهی در یک نوبت در روزنامه اخبار چاپ اصفهان مورخ 
1403/04/23 درج و منتشر می گردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده باید ده درصد 
مبلغ پایه مزایده را در صورت اطمینان از برگزاری مزایده طی فیش سپرده به شماره حساب: 
IR090100004061013207670192 بنام تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد 
و املاک کشور با شناسه واریز 998108561161070070570000000000 نزد بانک 
مرکزی بابت پرونده کلاسه فوق پرداخت گردد و ارائه اصل فیش واریزی به همراه تقاضای 
کتبی و کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد، لازم به ذکر است کلیه هزینه های قانونی اعم از 
بدهی و عوارض مالیاتی، شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم 
شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت 
 هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده 

نقدا وصول می گردد.
شناسه: 1751886

اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یکبابخانه بمساحت 125/14 مترمربع بشماره 7569 
فرعی مجزی از شماره 473 فرعی از پلاک 45- اصلی واقع در لتحر بخش دو کاشان که طبق 
پرونده ثبتی به نام سید حسین حسینیان در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت 
به عمل نیامده بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت بر طبق تقاضای نامبرده تحدید 
حدود ملک مرقوم در تاریخ 1403/5/24 در ساعت 8 صبح در محل شروع و انجام خواهد شد. 
لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین و مالکین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر 
در محل حاضر شوند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین 
تکلیف پرونده های معترضی ثبت؛  معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این 
اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ 

نموده و به این اداره تسلیم نماید. 
تاریخ انتشار: 1403/04/23                               شناسه: 1750960

ریاست اداره ثبت اسناد و املاک کاشان 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140385602024004067- 1403/04/19 چون تحدید حدود ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 248/78 مترمربع به شماره پلاک ثبتی 807 فرعی از 4786 اصلی مفروزی 
از پلاک 4786 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نامهای غلامرضا 
عربیان حسین آبادی فرزند اسداله )نسبت به سه دانگ( و سکینه هاشمیان عطا آبادی فرزند 
سید محمد )نسبت به سه دانگ( در جریان ثبت است و به علت عدم حضور متقاضی ثبت به 
عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید 
حدود پلاک مرقوم در روز چهارشنبه مورخ 1403/05/17 ساعت 9 صبح در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت 
مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 
ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترضین ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم 

دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نمائید. 
تاریخ انتشار: 1403/04/23                                                شناسه: 1752111

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
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کارآفرین

پذیرش فرهنگ دیجیتال و استفاده کاربردی از ابزار 
دیجیتال در سازمان ها و شرکت ها دغدغه بسیاری از 
مدیران شده و این امر را الزامی مهم برای بالا بردن 

بهره وری می دانند.
به گزارش تجارت نیوز، یکی از کارهایی که برای 
توسعه اقتصاد کشور باید صورت گیرد گسترش 
فرهنگ دیجیتالی شدن است. زیرا تا زمانی که 
فرهنگ  و سایر بخش ها  سازمان ها، شرکت ها 
دیجیتالی شدن را از درون نپذیرند، نمی توانند همگام 
با تحولات حوزه دیجتال در دنیا رشد کنند. لذا اهمیت 
این امر باعث شده که برخی مجموعه ها با برپایی 
رویدادهایی به گسترش فرهنگ دیجیتالی شدن 

سازمان ها و شرکت ها کمک کنند.
سرمایه گذاری  بازوی  عنوان  به  نکست  دیجی 
دیجی کالا یکی از مجموعه هایی است که در زمینه 
فرهنگ سازی پیش قدم شده و اخیرا رویدادی با عنوان 
»سرنوشت منابع انسانی در سایه عصر دیجیتال« 

برگزار کرده است.
این رویداد روز چهارشنبه 20 تیرماه در محل باشگاه 
دیپلماتیک وزارت خارجه با حضور برخی مدیران 
پیشروی ایرانی در صنعت دیجیتال مانند مسعود 

طباطبایی، مدیرعامل دیجی کالا؛ مهرداد عبدالرزاق، 
هم بنیانگذار اسنپ فود؛ محمد مجتهدی، معاون منابع 
انسانی ایرانسل؛ محمد مهدی زارعی، مدیر منابع 

انسانی انرژی دانا برگزار شد.
در این رویداد همچنین از بعضی اساتید دانشگاه مانند 
مهدی شامی زنجانی، عضو هیئت علمی دانشگاه 
تهران دعوت شده بود. نکته مورد توجه دیگر این 
رویداد حضور یک روانپزشک در بین سخنرانان بود. 
آذرخش مکری، دانشیار علوم پزشکی تهران به مسئله 

تاب آوری انسان در عصر دیجیتال پرداخت.

بهره وری پایین شرکت ها روی تورم اثر 
مستقیم دارد

کیوان محیط مافی، مدیرعامل دیجی نکست در 
اهمیت برگزاری این رویداد برای مدیران منابع 
انسانی به تجارت نیوز گفت: بخشی از بهره وری پایین 
سازمان ها که اثر مستقیم بر روی تورم کشور هم 
می گذارد به این دلیل است که به نوآوری اهمیتی 
داده نمی شود. برای مثال هوش مصنوعی چت 
جی بی تی توانست در دنیا تحول عظیمی را ایجاد کند 
و بسیاری از شرکت ها به سوی استفاده کاربردی تر 

هوش مصنوعی سوق دهد اما در ایران هنوز شرکت ها 
به این سمت حرکت نکرده اند زیرا نمی دانند چگونه 
باید استفاده کنند. همچنین شرکت ها و سازمان های 
سنتی به دلیل فروش سنتی و داشتن مشتریان ثابت 
ایجاد نوآوری را لازم نمی دانند. لذا ما با برگزاری چنین 
رویدادی به دنبال زدن یک تلنگر به مدیران سازمان ها 

و شرکت ها هستیم.

فرهنگ  جهت  در  سازمانی  فرهنگ 
دیجیتال

مدیرعامل دیجی نکست درباره این موضوع که چرا 
مدیران منابع انسانی را مخاطبان اصلی رویداد قرار 
داده است، بیان کرد: برای اینکه نوآوری را در کل 
سازمان گسترش دهیم، لازم است فرهنگ سازمانی 
تغییر کند و برای این تغییر نیاز است نگاه مدیران به 
نوآوری است. زیرا چسبندگی فرهنگ به آدم هاست. 
بتدا مهمترین  به همین دلیل احساس شد که در ا
مخاطبان مدیران منابع انسانی هستند زیرا چیدمان و 
قرارگیری انسان ها در سازمان و شرکت به این بخش 
وابسته است. برای مثال اگر قرار است استخدامی در 
شرکت صورت گیرد، نیرویی را استخدام کنند که نگاه 

دیجیتالی داشته باشد.

مدیران آگاه به حوزه دیجیتال نیاز 
اساسی منابع انسانی
سخن دیگر مدیران در رویداد:

مهرداد عبدالرزاق، هم بنیانگذار اسنپ فود: اگر منابع 
انسانی به سوی دیجیتالی شدن برود، سازمان می تواند 
عملکرد بهتری داشته باشد زیرا امکان عارضه یابی در 

سازمان را بهتر می کند.
سپیده استاد زمانی، مدیرعامل شرکت یونیلیور ایران: 
با اینکه دیجیتالیزیشن و هوشمندسازی در حوزه های 
مختلف تولید، لجستیک، فروش وارد و به کار گرفته 
شده اما منابع انسانی هنوز فاصله زیادی با دیجیتالی 
شدن دارد و برای رفتن به سمت نیاز به مدیران منابع 

انسانی آگاه به حوزه دیجیتال داریم.
لناز سخائیان، مدیرعامل نستله: یکی از تاثیرات  ا
مهم دانش نیروی منابع انسانی در استفاده از ابزار 
دیجیتال، بکارگیری آن برای سنجش، تحلیل و 
ارزیابی داده های مرتبط به سازمان است. استفاده از 
این ابزار باعث می شود که در شناسایی معضلات و 

برطرف کردن آنها توانمند شویم.

منابع انسانی خط 
اول پذیرش فرهنگ 
دیجیتال در سازمان

عکس خبر

زمان و فرآیند برگزاری اولین رویداد استارت آپی فیلمنامه نویسی اعلام شد 
اولین رویداد استارت آپی فیلمنامه نویسی که قرار بود هفته 
اول تیر ماه به مدت سه روز برگزار شود و به دلیل همزمانی 
با انتخابات ریاست جمهوری، به تعویق افتاده بود، هفتم تا 

نهم مردادماه سال جاری در تهران برگزار می شود. 
بهزاد رشیدی با اشاره به برگزاری در هفته دوم مرداد ماه، 
توضیح داد: ابتدا قرار بود این رویداد تیر ماه برگزار شود اما 
به دلیل حادثه تلخی که برای رئیس جمهور و همراهانش 
اتفاق افتاد و بعدتر همزمانی با انتخابات چهاردهمین دوره 

ریاست جمهوری، تصمیم گرفته شد تا رویداد یک ماه 
دیرتر )هفته دوم مرداد ماه( و طی سه روز متوالی در آستانه 

سالگرد تاسیس جهاددانشگاهی، در تهران برگزار شود.
رشیدی در تشریح اهداف و برنامه های سه روزه رویداد 
گفت: در این رویداد به دنبال ارتقای کمی و کیفی 
فیلمنامه نویسی هستیم و در تلاشیم تا بتوانیم استعدادهایی 
که در این حوزه دیده نشده و یا کمتر دیده شده اند را 
شناسایی و معرفی کنیم. همچنین بتوانیم ایده های خلاق 

و جذاب را شناسایی و در این رویداد سه روزه به صاحبان و 
متولیان سینما اعم از سازمان ها و مراکز تولیدکننده فیلم و 
انجمن ها و صنوف سینمایی معرفی کنیم. وی افزود: این 
رویداد سه روزه، در فضایی آموزشی و دانشگاهی برگزار 
خواهد شد و شرکت کنندگان به شکل کارگاهی طرح های 
برتر را زیر نظر استادان راهنما که هریک از سرآمدان حوزه 
فیلمنامه نویسی و سینما هستند، تکمیل و نهایی خواهند 
کرد. دبیر اجرایی رویداد استارت آپی فیلمنامه نویسی ادامه 

داد: بعد از اعلام فراخوان، از سراسر کشور نزدیک به هزار 
اثر به دبیرخانه ارسال شد. هیات انتخاب رویداد از میان آثار 
ارسالی، ۹۸ اثر را انتخاب کردند. این آثار و نویسندگان در 
این رویداد سه روزه حضور دارند. در اولین روز از رویداد 
هر کدام از شرکت کنندگان در ۹0 ثانیه طرح های خود 
را ارائه دادند. سپس این طرح ها توسط داوران و خودِ 
شرکت کنندگان ارزیابی و در نهایت ۱0 اثر برتر انتخاب 
می شود. این ۱0 اثر در روزهای دیگر رویداد با حضور 

استادان راهنما و در قالب کارگاه های آموزشی و به شکلِ 
کارِ گروهی، تبدیل به طرح های نهایی و فیلمنامه خواهند 
شد و در نهایت در آخرین روز اختتامیه رویداد با معرفی 
برگزیدگان به پایان می رسد. اولین رویداد استارت آپی 
فیلمنامه.نویسی با ریاست محمدحسین ایمانی خوشخو؛ 
رئیس پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی 
هفتم تا نهم مرداد ماه در مرکز همایش های بین المللی 

دانشگاه علم و فرهنگ برگزار می شود.

معاون وزیر علوم مطرح کرد؛

حق پژوهش از تولید ناخالص داخلی 8 میلیارد دلار است

دبیرکل شورای عالی عتف درباره محقق 
نشدن اهداف برنامه های توسعه گفت: 
ما باید موضوع تامین مالی پژوهش 
را بیشتر پیگیری می کردیم. پژوهش 
نیازمند یک غصه خور است که کارهای 

آن را پیگیری کند.

به گزارش خبرنگار مهر، در برنامه 
هفتم توسعه که در روزهای اخیر توسط 
سرپرست ریاست جمهوری ابلاغ شده 
است، سهم اعتبارات پژوهش و فناوری 
دولتی از تولید ناخالص داخلی 2 درصد 
هدف گذاری شده است. به این صورت 

که تا پایان برنامه هفتم توسعه )سال 
۱۴0۷( دولت باید به صورت پلکانی 
سهم پژوهش و فناوری را به دو درصد 

از تولید ناخالص داخلی افزایش دهد.
در تمامی سال های تدوین برنامه های 
توسعه، سهم پژوهش و فناوری از تولید 

ناخالص داخلی محقق نشده است.
دکتر پیمان صالحی در گفتگو با خبرنگار 
مهر در مورد سهم پژوهش از تولید 
ناخالص داخلی در برنامه هفتم توسعه 
گفت: کارگروه تامین مالی در شورای 
عالی عتف در حال تدوین برنامه ای 
است که چگونه باید به عدد تعیین شده 

در برنامه هفتم برسیم.
وی در مورد چرایی تحقق پیدا نکردن 
اهداف برنامه های توسعه در سال های 
مختلف و این که چرا نتوانسته اند سازمان 
برنامه و بودجه را قانع کنند، گفت: ما به 
عنوان شورای عالی علوم، تحقیقات و 
فناوری )عتف( باید بیشتر این موضوع 
را پیگیری می کردیم و وظیفه داریم این 
را پیگیری کنیم؛ چرا که پژوهش نیازمند 

یک غصه خور است که کارهای آن را 
پیگیری کند.

دبیرکل شورای عالی عتف اظهار کرد: 
یکی از وظایف جدی ما در دبیرخانه 
شورای عالی عتف باید پیگیری تامین 
مالی پژوهش باشد. ما خودمان را موظف 
کردیم که این موضوع را پیگیری کنیم و 
برای تحقق آن کارگروه تشکیل دادیم و 
امیدواریم دیگر دستگاه ها نیز همکاری 

کنند.
صالحی با بیان این که محقق نشدن این 
دو درصد، یکی از مواردی بوده که سبب 
بروز مشکلات حوزه پژوهش و فناوری 
شده است، گفت: تحقق این دو درصد از 
تولید ناخالص داخلی، ایده آل نیست ولی 

به اتفاقات خوبی منجر خواهد شد.
وی خاطر نشان کرد: در صورتی که 
فرض کنیم تولید ناخالص داخلی کشور 
در حال حاضر ۴00 میلیارد دلار باشد، دو 
درصد از آن معادل ۸ میلیارد دلار است 
که این مبلغ برای پژوهش و فناوری 

می تواند کمک خوبی باشد.

امتیاز: 68/5

خبر

مهاجرت مجازی 
نخبگان فناوری 

اطلاعات 
مهاجرت مجازی نخبگان کشور که اخیرا از آن 
می شنویم، به معنای آن است که فرد اقدام به 
ترک کشور نمی کند؛ اما تخصص و توان خود را 

به شرکت های بین المللی ارائه می دهد.
در این نوع از مهاجرت که فرد از فضای اشتغال 
داخلی کاملا منفک می شود، بیشتر در حوزه 
تخصص های مرتبط با فناوری اطلاعات 
دیده می شود. اگر چه در نگاه نخست می توان 
این پدیده را به نوعی صادرات خدمات فنی و 
مهندسی تشبیه کرد، با بررسی دقیق تر شاهد 
بروز مشکلات و چالش های اساسی در پی آن 
هستیم؛ از جمله ایجاد چالش در تامین منابع 

انسانی متخصص برای توسعه و پشتیبانی.
افزایش میانگین دستمزد درخواستی مشاغل 
کارشناسی فناوری اطلاعات، با توجه به 
امکان دستیابی به درآمدهای ارزی برای این 
متخصصان از طریق انجام این قبیل پروژه ها 
و بالا رفتن قیمت تمام شده پروژه های داخلی 
از دیگر چالش های این نوع از همکاری است. 
البته به رغم جذابیت پرداخت های قابل توجه 
کارفرمایان خارجی در قیاس با کارفرمایان 
داخلی، قیمت واقعی این دستمزدها در سطح 
بین المللی بیشتر است و عملا در این موارد 
دچار ارزان فروشی خدمات هستیم که صورت 
مناسبی را در عرصه بین الملل از توان تخصصی 
و کارشناسی کشور منعکس نمی کند. همچنین 
متخصصانی که به این شکل از کسب درآمد 
روی می آورند دچار مشکلات انتقال ارز به 
داخل کشور به دلیل تحریم ها و مشکلات دیگر 
می شوند و بسیاری از درآمد های آنها عملا از 
بین رفته یا با پرداخت کارمزدهایی غیر منطقی 
به واسطه ها، قابل انتقال به حساب های ریالی 
است. با شناخت جزئیات این روند و توجه ویژه 
به آن توسط مدیریت کلان کشور و ایجاد ساز 
و کارهای مناسب در تبادلات خارجی همچنین 
کانال هال رسمی انتقال ارز به داخل کشور برای 
افراد و برخورداری از حمایت های حقوقی لازم، 
می توان این مشکل را به فرصتی مناسب جهت 
صادرات خدمات فنی و مهندسی پیشرفته و ارز 
آور برای کشور تبدیل کرد که حل آن یکی از 
مطالبات جدی فعالان عرصه فناوری اطلاعات 
و ارتباطات از دولت چهاردهم است و باید برای 
برون رفت از آن و جلوگیری از ارزان فروشی 
خدمات فنی و مهندسی، ساز و کار مناسب و راه 

چاره ای اندیشید.

طرح یک صفحه ای بازاریابی محتوا
یک صفحه ای  طرح  کتاب  درباره ی 

بازاریابی محتوا
مارکتینگ محتوا از شاخه های نسبتاً جدید بازاریابی 
محسوب می شود که در چند سال گذشته و با رشد 
اینترنت به شدت موردتوجه قرار گرفته است. با ظهور 
شبکه های اجتماعی و فراگیر شدن آن ها، محبوبیت 
بازاریابی محتوایی هم بیشتر شده و حالا می توان گفت 
نقش مهم و انکارناپذیری در فروش محصول دارد. 
نکته ی مهم اینجاست که این شیوه ی بازاریابی اصلًا 
کار ساده ای نیست. مارکتینگ کاری فشرده و پرمخاطره 

است و کوچک ترین اشتباهی می تواند به شکست و سقوط 
بیانجامد. در این شرایط، باید با احتیاط و استراتژی وارد بازار 
شد و از تمامی ابزارها به درستی استفاده کرد. تدوین برنامه 
و استراتژی بازاریابی، به مهارت زیادی نیاز دارد و نباید آن 
را ساده گرفت. برای یاد گرفتن این مهارت، کتاب های 
متعددی وجود دارد، اما یکی از کاربردی ترین آن ها کتاب 
 The One-Page( طرح یک صفحه ای بازاریابی محتوا
Content Marketing Blueprint( نوشته ی پرافول 

شارما )Prafull Sharma( است.
کتاب نامبرده گام به گام توضیح می دهد که چطور می توان 

یک استراتژی قدرتمند محتوایی تدوین کرد. ویژگی مهم 
این اثر در این است که می کوشد این مسأله را خلاصه و 
ساده کند و به طرحی یک صفحه ای تبدیل سازد. ژنرال 
مونتگومری فرمانده ی نیروهای متفقین در عملیات »روز 
دی )D-Day(« جنگ جهانی دوم بود. این عملیات با 
۱60 هزار نیرو یکی از بزرگ ترین عملیات های تاریخ 
به شمار می رود که شکست بزرگی را به نازی ها تحمیل 
کرد؛ اما ژنرال مونتگومری تمام طرح این عملیات عظیم 
و پیچیده را در یک تکه کاغذ کوچک نوشته بود. او در 
قسمت انتهایی آن کاغذ نوشته بود: »نکته ی کلیدی تمام 

عملیات در سادگی است.« پرافول شارما ایده ی کتابش را 
از همین شیوه ی برنامه ریزی ژنرال مونتگومری و جمله ی 

درخشان او گرفته است.
راز موفقیت در سادگی )Simplicity( است؛ فرقی ندارد 
که برای عملیات نظامی باشد یا تدوین استراتژی بازاریابی 
محتوایی. شارما در کتاب طرح یک صفحه ای بازاریابی 
محتوا تلاش کرده به این ایده وفادار بماند و تا حدّ ممکن 
مخاطبش را وارد مفاهیم پیچیده و سخت نکند. او این اثر 
را در نوزده فصل تدوین کرده و در آن قوانین و اصول 

کاربردی مارکتینگ محتوا را مطرح می کند.

معرفی کتاب

غلامرضا ایمانی ، در پنجم آذر ماه ۱333، در مشهد 
دیده به جهان گشود.   او پس از اتمام تحصیلات 
به تهران مهاجرت کرد و در کارخانجات مختلف 
مشغول بکارشد. ایمانی از نوجوانی علاقه مند به 
کارهای صنعتی و تولیدی بود و هر از چندگاهی 
برروی یک طرح صنعتی تحقیق و کار می کرد. وی 
پس از راه اندازی واحدهای کوچک تولیدی، تصمیم 
به راه اندازی یک واحد بزرگ صنعتی گرفت. در این 
راه از سرمایه های شخصی خود و خانواده و همچنین 
دوستان استفاده کرد و با اخذ وام، کارخانه کوچکی 

در تهران راه اندازی کرد.
این اولین تجربه جدی صنعتی ایمانی بود. وی 
موفق شد در سال ۱355، این کارخانه را فعال 
نموده و خط تولید پروفیل آلومینیوم وی در این 
کارخانه شروع به تولید کرد. ایمانی پس از مدت 
کوتاهی موفقیت مناسبی کسب کرد. این توسعه 
فردی و صنعتی وی، با پیروزی انقلاب اسلامی، 
شکل دیگری گرفت. وی که از مهین دوستان و 
صنعتگران خوشنام منطقه خود شده بود، وقتی 
مشاهده کرد که واگذاری بسیاری از صنایع به دولت 
موجب افت شدید تولید و درپی آن اخراج بسیاری 
از کارکنان کارخانجات مختلف شده بود، جهت 
برطرف کردن نیاز کشور به تولید و اشتغال، احساس 

وظیفه نمود و وارد کارزار بزرگتری شد.
رضا ایمانی، طرح های صنعتی و تولیدی متعددی در 
ذهن خود ترسیم کرد و سند و مدل کسب و کار هر 
یک را پس از دیگری، تنظیم نمود. وی پس از این 
تصمیم به بازگشت به زادگاهش گرفت و در مشهد، 
راه اندازی موفق یک مجتمع تولید ظروف چینی را 
گرفت. این واحد صنعتی در سال 60 آغاز به کار نمود 
و تا ابتدای دهه هفتاد، کار خود را ادامه داد. باتوجه به 
مشکلات فردی و مالی، ایمانی مجبور شد تا سهام 
این کارخانه را بطور کامل به فرد دیگری واگذار 
نموده و خود به کار دیگری بپردازد. اما حدود ۱۱ سال 
فعالیت مستمر درصنعت چینی کشور، به وی اجازه 
خروج از صنعت را نداد. لذا رضا ایمانی تصمیم قاطعی 
گرفت و آن را اجرایی کرد. او موفق شد رویای خود 
را تحقق بخشد و همین امر، موجب تاسیس مجتمع 

چینی مقصود در سال ۱3۷۱ شد.
گروه صنعتی مقصود، با شعار”مقصود ما، مقصود 
شماست!”، موفق شد با اشتغال به کار ۱۸0 نفر و 
ظرفیت تولید 3000 تن ظروف چینی در سال، به 
بزگترین مجتمع چینی ایران تبدیل شود. ایمانی، 
اولین فردی بود که در خاورمیانه از روش پرس 

ایزواستاتیک در تولید ظروف چینی استفاده کرد.
ایمانی موفق شد ظرف مدت چهل سال فعالیت 
در صنعت چینی کشور، به یکی از بزرگترین تولید 
کنندگان مواد اولیه چینی و صنایع کاشی و غیره شده  
و مواد اولیه را در اختیار سایرصنایع قرار دهد. وی با 
راه اندازی23 شرکت تولیدی، بازرگانی و صادراتی 
و ایجاد نزدیک به 3000 فرصت شغلی مستقیم و 
پایدار و بیش از ۸000 شغل غیرمستقیم ایجاد نمود. 
شعار او )از معدن تا سفره مشتری(، همواره در تمام 
صنایعی که تاسیس کرد، از رویکردهای اولیه این 
صنایع بود. وی بارها جوایز مختلفی در خصوص 
کارآفرینی و تولید دریافت نموده و از پیشکسوتان 

خوشنام صنعت در کشور است.
غلامرضا ایمانی بنیانگذار گروه کارخانجات مقصود، 
پس از سالها تلاش خستگی ناپذیر و تحمل مشقت 
ها و مبارزات فراوان در راه تولید کشور، سرانجام در 
پانزدهم اردیبهشت ۱3۹۹ برای همیشه آرام گرفت 

و ابدی شد.

غلامرضا ایمانی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه

دبیرتحریریه: امین بندرعباسی

طراح: نوشین رواقی

هیئت تحریریه: 

یم عمادی، سامان  یا وفائی، یلدا توکلی، مر در

یه  یزدی، حور یساجمدی، امین سر سفالگر، پر

محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد
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